



Ata de pregão

Órgão gestor: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Ata final da sessão do Pregão eletrônico para registro de preços - Planejamento de registro de preços nº 0000000127/2020.

Às 10:00:00 horas, do dia 7 de Julho de 2020, reuniram-se no site www.compras.mg.gov.br, o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão para registro de preços de AQUISIÇÃO DE MATEIRIAS ELÉTRICOS PARA INSTALAÇÕES APARENTES- SISTEMA X.

O Pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002; na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; na Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002; no Decreto Estadual nº 44.786, de 18 de abril de 2008; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e no edital do referido pregão e anexos. O registro de preços foi efetuado conforme disposições do Decreto Estadual nº 46.311, de setembro de 2013, e do edital do referido pregão e anexos.

Resultado da sessão pública

Fornecedores participantes

Porte da empresa	Fornecedor	Representante	Foi credenciado
Outro	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	LUSIMAR DA SOLIDADE DE OLIVEIRA	Sim
Outro	17.283.821/0001-85 - CENTRAL ILUMINACAO LTDA	MARIO LUCIO DE ARAUJO RODRIGUES	Sim
Micro	21.286.361/0001-16 - JESSICA DOS SANTOS SOARES FONSECA 10870220616 - ME	JESSICA DOS SANTOS SOARES FONSECA	Sim
Outro	01.115.345/0001-53 - MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA	Wilson Lemos de Carvalho Filho	Sim
Micro	31.724.820/0001-50 - LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668	LEONARDO FRANCISCO DA SILVA	Sim
Pequena	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	milton dos santos silva	Sim
Outro	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	FAGNER RODRIGUES SILVA	Sim
Pequena	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUCOES EIRELI - EPP	SOLANGE LOPES DE MORAES	Sim
Micro	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA	Sim
Pequena	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	RIZINETE DAMAZIO ROSA LOPES	Sim
Micro	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	VINICIUS HENRIQUE FRANCA DE OLIVEIRA	Sim
Micro	08.194.579/0001-82 - LEANDRO LUIZ LEAL SILVA -EPP	LEANDRO LUIZ LEAL SILVA	Sim

Porte da empresa	Fornecedor	Representante	Foi credenciado
Micro	12.281.362/0001-87 - ADELIO JOSE DO NASCIMENTO 78718570615	ADELIO JOSE DO NASCIMENTO	Sim
Micro	71.402.192/0001-00 - DEPOSITO E ELETRICA INCONFIDENTES LTDA - ME	HELICIO GONCALVES CORRAIDE GUIMARAES	Sim
Pequena	26.503.796/0001-99 - EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA	Alberto Levi de Oliveira Ferreira	Sim
Pequena	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	Alan Emanuel Lobo de Sousa	Sim

Lote: 1

Descrição:

CANALETAS E ACESSORIOS

Regra de participação: Aberta a todos licitantes

Situação: Homologado

Registro de preços confirmado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor
3	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 56.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00150180-1

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 50 X 20 X 2000 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 4000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 50 X 20 X 2000 MM;

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTO X2 513.204FT

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 4000,0000

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 48.000,00

Nº do item no lote: 2	Nº do item no planejamento: 2
Código do item: 00150235-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO INTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20 MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 300,0000	
Registros de preços confirmados para os fornecedores	

Fornecedor: 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP
Especificação do item:
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO INTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20 MM; MATERIA-PRIMA: PVC;
Marca: DUTOPLAST
Modelo: DUTO X2 512.201.3
Freqüência de entrega: Mensal
Localidade: Belo Horizonte
Informações adicionais:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716
Quantidade proposta pelo fornecedor: 300,0000
Valor unitário: R\$ 4,9000
Valor total: R\$ 1.470,00

Nº do item no lote: 3	Nº do item no planejamento: 3
Código do item: 00137828-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA DE EXTREMIDADE;; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO, 50MM X 20MM; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS TERMOPLASTICO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 400,0000	
Registros de preços confirmados para os fornecedores	

Fornecedor: 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP
Especificação do item:
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA DE EXTREMIDADE;; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO, 50MM X 20MM; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS TERMOPLASTICO;

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTO X2 . 512.201.1

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 400,0000

Valor unitário: R\$ 4,1500

Valor total: R\$ 1.660,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00150230-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO EXTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 300,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO EXTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTO X2 512.201.4

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300,0000

Valor unitário: R\$ 4,9000

Valor total: R\$ 1.470,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 5

Código do item: 00150232-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 200,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X;
INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTO X2 512.201.4

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 200,0000

Valor unitário: R\$ 10,6000

Valor total: R\$ 2.120,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 6

Código do item: 00103329-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: LUVA; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X;
INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 200,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: LUVA; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X;
INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTO X2 512.201.2

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 200,0000

Valor unitário: R\$ 4,1000

Valor total: R\$ 820,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00029378-4

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA
SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTO X2 512.201.2

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 4,6000

Valor total: R\$ 460,00

PROPOSTAS:

Fornecedor:

02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA

Identificação do fornecedor: F000144

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 94.640,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00150180-1

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 50 X 20 X 2000 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: dutoplast

Modelo: 513201(SLIM)

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 4000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,4400

Valor total: R\$ 81.760,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00150235-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO INTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20 MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: 512201-3

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 7,2500

Valor total: R\$ 2.175,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00137828-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA DE EXTREMIDADE;; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO, 50MM X 20MM; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS TERMOPLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: 512201-1

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 8,2500

Valor total: R\$ 3.300,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00150230-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO EXTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: 512201-4

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 7,2500

Valor total: R\$ 2.175,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 5
Código do item: 00150232-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: 512201-5
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 14,3500	Valor total: R\$ 2.870,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 6
Código do item: 00103329-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: LUVA; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: 512201-6
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 5,4500	Valor total: R\$ 1.090,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 7
Código do item: 00029378-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: 512201-2

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 12,7000

Valor total: R\$ 1.270,00

Fornecedor:

07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP

Identificação do fornecedor: F000151

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 121.308,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00150180-1

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 50 X 20 X 2000 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTO X2 513201

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 4000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 27,9000

Valor total: R\$ 111.600,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00150235-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO INTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20 MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTO X2 512201.3

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,2600

Valor total: R\$ 1.578,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00137828-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA DE EXTREMIDADE;; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO, 50MM X 20MM; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS TERMOPLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTO X2 512201.1

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,4800

Valor total: R\$ 2.192,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00150230-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO EXTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTO X2 512201.4

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 6,4800

Valor total: R\$ 1.944,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 5
Código do item: 00150232-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: DUTO X2 512201.5
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,7200	Valor total: R\$ 2.144,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 6
Código do item: 00103329-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: LUVA; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: DUTO X2 512201.6
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 4,3900	Valor total: R\$ 878,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 7
Código do item: 00029378-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTO X2 512201.4

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 9,7200

Valor total: R\$ 972,00

Fornecedor:

08.194.579/0001-82 - LEANDRO LUIZ LEAL SILVA -EPP

Identificação do fornecedor: F000191

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 448.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00150180-1

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 50 X 20 X 2000 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTOPLAST

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 4000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 400.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00150235-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO INTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20 MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTOPLAST

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00137828-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA DE EXTREMIDADE;; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO, 50MM X 20MM; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS TERMOPLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTOPLAST

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00150230-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO EXTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTOPLAST

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 9.000,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 5
Código do item: 00150232-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: DUTOPLAST
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 6
Código do item: 00103329-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: LUVA; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: DUTOPLAST
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 7
Código do item: 00029378-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTOPLAST

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Fornecedor:

08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME

Identificação do fornecedor: F000110

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 150.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00150180-1

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 50 X 20 X 2000 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: DUTOPLAST

Modelo: Canaleta 50x20x2000mm

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 4000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 120.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00150235-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO INTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20 MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: Cotovelo interno 50x20mm

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00137828-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA DE EXTREMIDADE;; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO, 50MM X 20MM; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS TERMOPLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: Tampa 50x20mm

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00150230-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO EXTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: Cotovelo externo pressão

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 5
Código do item: 00150232-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: Derivação 50x20mm
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 6
Código do item: 00103329-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: LUVA; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: Luva 50x20mm
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 7
Código do item: 00029378-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: Cotovelo externo 50x20

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Fornecedor:

10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP

Identificação do fornecedor: F000160

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 218.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00150180-1

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 50 X 20 X 2000 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: DUTOPLAST

Modelo: X2 513.201

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 4000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 200.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00150235-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO INTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20 MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: X2 512.201-3

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00137828-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA DE EXTREMIDADE;; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO, 50MM X 20MM; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS TERMOPLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: X2 512-201-1

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00150230-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO EXTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: X2 512-201-4

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 5
Código do item: 00150232-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: X2 512-201-5
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 6
Código do item: 00103329-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: LUVA; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: X2 512-201-6
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 7
Código do item: 00029378-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: X2 512-201-2

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Fornecedor:

12.281.362/0001-87 - ADELIO JOSE DO NASCIMENTO 78718570615

Identificação do fornecedor: F000178

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 166.524,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00150180-1

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 50 X 20 X 2000 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: PialPuls

Modelo: Sistema X -50 X 20 X 2000 MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 4000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 35,7200

Valor total: R\$ 142.880,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00150235-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO INTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20 MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PialPlus

Modelo: SistemaX-ENCAIXE DE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 8,0000

Valor total: R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00137828-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA DE EXTREMIDADE;; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO, 50MM X 20MM; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS TERMOPLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PialPlus

Modelo: Tampa Extremidade 50MM X

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 19,0600

Valor total: R\$ 7.624,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00150230-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO EXTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PialPlus

Modelo: Cotovelo Externo ENCAIXE DE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 15,8400

Valor total: R\$ 4.752,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 5
Código do item: 00150232-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: PialPlus	Modelo: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 20,5000	Valor total: R\$ 4.100,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 6
Código do item: 00103329-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: LUVA; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: PialPlus	Modelo: Sistema X
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 13,8400	Valor total: R\$ 2.768,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 7
Código do item: 00029378-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIALPlus

Modelo: Sistema X

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Fornecedor:

17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA

Identificação do fornecedor: F000118

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 113.828,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00150180-1

Tipo: Material

Especificação do item:

CANAleta - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 50 X 20 X 2000 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: DUTOPLAST

Modelo: CANAleta 50X20X2000MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 4000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 25,6600

Valor total: R\$ 102.640,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00150235-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANAleta - DESCRICAO: COTOVELO INTERNO; TIPO DE CANAleta: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20 MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: 50X20MM DUTO-X2 COTOVELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 6,8700

Valor total: R\$ 2.061,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00137828-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA DE EXTREMIDADE;; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO, 50MM X 20MM; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS TERMOPLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: 50X20MM DUTO-X2 TAMPA DE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,2100

Valor total: R\$ 2.084,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00150230-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO EXTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: 50X20MM DUTO-X2 COTOVELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 7,0400

Valor total: R\$ 2.112,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 5
Código do item: 00150232-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: 50X20MM DUTO-X2 TE
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 13,5000	Valor total: R\$ 2.700,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 6
Código do item: 00103329-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: LUVA; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: 50X20MM DUTO-X2 LUVA
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 5,0100	Valor total: R\$ 1.002,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 7
Código do item: 00029378-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: 50X20MM DUTO-X2 COTOVELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 12,2900

Valor total: R\$ 1.229,00

Fornecedor:

17.283.821/0001-85 - CENTRAL ILUMINACAO LTDA

Identificação do fornecedor: F000115

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 417.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00150180-1

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 50 X 20 X 2000 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: dutoplast

Modelo: x2513201

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 4000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 400.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00150235-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO INTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20 MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: dutoplast

Modelo: x25122013

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00137828-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA DE EXTREMIDADE;; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO, 50MM X 20MM; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS TERMOPLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: dutoplast

Modelo: x25122011

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00150230-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO EXTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: dutoplast

Modelo: x25122014

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 5
Código do item: 00150232-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: dutoplast	Modelo: x25122015
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 6
Código do item: 00103329-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: LUVA; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: dutoplast	Modelo: x25122016
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 7
Código do item: 00029378-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: dutoplast

Modelo: x25122012

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Fornecedor:

21.286.361/0001-16 - JESSICA DOS SANTOS SOARES FONSECA 10870220616 - ME

Identificação do fornecedor: F000167

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 176.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00150180-1

Tipo: Material

Especificação do item:

CANAleta - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 50 X 20 X 2000 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: DUTOPLAST

Modelo: 50X20X2000MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 4000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 40,0000

Valor total: R\$ 160.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00150235-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO INTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20 MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: COTOVELO INTERNO X2 E X5

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00137828-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA DE EXTREMIDADE;; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO, 50MM X 20MM; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS TERMOPLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: TAMPA EXTREMIDADE X2 E X5

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00150230-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO EXTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: COTOVELO EXTERNO X2 E X5

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 5
Código do item: 00150232-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: T PARA X2 E X5
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 15,0000	Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 6
Código do item: 00103329-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: LUVA; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: LUVA PARA X2 E X5
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 7
Código do item: 00029378-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: COTOVELO 90 PARA X2 E X5

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Fornecedor:

24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUCOES EIRELI - EPP

Identificação do fornecedor: F000146

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 111.800,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00150180-1

Tipo: Material

Especificação do item:

CANAleta - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 50 X 20 X 2000 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: DUTOPLAST

Modelo: COD. DUTO X2 513.201.FT

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 4000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 25,0000

Valor total: R\$ 100.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00150235-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO INTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20 MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: COTOVELO INTERNO 50X20MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 7,0000

Valor total: R\$ 2.100,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00137828-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA DE EXTREMIDADE;; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO, 50MM X 20MM; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS TERMOPLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: TAMPA DE EXTREMIDADE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 7,0000

Valor total: R\$ 2.800,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00150230-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO EXTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: COTOVELO EXTERNO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 7,0000

Valor total: R\$ 2.100,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 5
Código do item: 00150232-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: TE 50X20MM
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 12,0000	Valor total: R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 6
Código do item: 00103329-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: LUVA; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: LUVA 50X20MM
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 6,0000	Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 7
Código do item: 00029378-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: COTOVELO 90º 50X20MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Fornecedor:

26.503.796/0001-99 - EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA

Identificação do fornecedor: F000119

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 425.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00150180-1

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 50 X 20 X 2000 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: ILUMI

Modelo: 50X20

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 4000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 400.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00150235-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO INTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20 MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: COTOVELO INTERNO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00137828-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA DE EXTREMIDADE;; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO, 50MM X 20MM; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS TERMOPLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: TAMPA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00150230-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO EXTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: COTOVELO EXTERNO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 5
Código do item: 00150232-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: ILUMI	Modelo: DERIVAÇÃO
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 6
Código do item: 00103329-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: LUVA; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: ILUMI	Modelo: LUVA
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 7
Código do item: 00029378-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: COTOVELO EXTERNO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Fornecedor:

31.724.820/0001-50 - LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668

Identificação do fornecedor: F000179

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 135.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00150180-1

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 50 X 20 X 2000 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: ALUMBRA

Modelo: CANALETA 50X50X2000

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 4000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 120.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00150235-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO INTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20 MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ALUMBRA

Modelo: MATA-JUNTA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00137828-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA DE EXTREMIDADE;; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO, 50MM X 20MM; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS TERMOPLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ALUMBRA

Modelo: MATA JUNTA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00150230-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO EXTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ALUMBRA

Modelo: MATA JUNTA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 5
Código do item: 00150232-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: ALUMBRA	Modelo: MATA JUNTA
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 6
Código do item: 00103329-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: LUVA; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: ALUMBRA	Modelo: MATA JUNTA
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 7
Código do item: 00029378-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ALUMBRA

Modelo: MATA JUNTA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Fornecedor:

42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000188

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 133.600,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00150180-1

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 50 X 20 X 2000 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTO X2 513.204FT

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 4000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 120.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00150235-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO INTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20 MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTO X2 512.201.3

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 8,0000

Valor total: R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00137828-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA DE EXTREMIDADE;; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO, 50MM X 20MM; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS TERMOPLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTO X2 . 512.201.1

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 8,0000

Valor total: R\$ 3.200,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00150230-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO EXTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTO X2 512.201.4

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 8,0000

Valor total: R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 5
Código do item: 00150232-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: DUTO X2 512.201.4
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 16,0000	Valor total: R\$ 3.200,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 6
Código do item: 00103329-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: LUVA; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: DUTO X2 512.201.2
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 8,0000	Valor total: R\$ 1.600,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 7
Código do item: 00029378-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: DUTO X2 512.201.2

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 8,0000

Valor total: R\$ 800,00

Fornecedor:

71.402.192/0001-00 - DEPOSITO E ELETRICA INCONFIDENTES LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000187

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 550.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00150180-1

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 50 X 20 X 2000 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: DUTOPLAST

Modelo: 50X20

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 4000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 400.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00150235-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO INTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20 MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: 50X20

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00137828-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA DE EXTREMIDADE;; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO, 50MM X 20MM; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS TERMOPLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: 50X20

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 40.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00150230-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO EXTERNO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: 50X20

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 5
Código do item: 00150232-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: ENCAIXE DE PRESSAO/50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: 50X20
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 6
Código do item: 00103329-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: LUVA; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DUTOPLAST	Modelo: 50X20
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 7
Código do item: 00029378-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOPLAST

Modelo: 50X20

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 11:04:49	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 49.000,00	Não
07/07/2020 11:04:41	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 49.394,00	Não
07/07/2020 11:04:26	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 49.395,00	Não
07/07/2020 11:04:13	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 49.399,00	Não
07/07/2020 11:02:54	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 67.328,09	Não
07/07/2020 11:00:44	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 49.400,00	Não
07/07/2020 11:00:32	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 49.490,00	Sim
07/07/2020 10:57:23	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 49.500,00	Não
07/07/2020 10:57:10	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 49.950,00	Sim
07/07/2020 10:56:48	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 50.700,00	Não
07/07/2020 10:56:31	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 50.790,00	Não
07/07/2020 10:55:24	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 50.800,00	Não
07/07/2020 10:52:59	08.194.579/0001-82 - LEANDRO LUIZ LEAL SILVA -EPP	R\$ 78.999,00	Não
07/07/2020 10:52:47	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 56.000,00	Não
07/07/2020 10:52:27	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 70.871,68	Não
07/07/2020 10:51:50	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 48.000,00	Sim
07/07/2020 10:51:35	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 50.890,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 10:51:19	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 51.000,00	Não
07/07/2020 10:51:06	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 51.500,00	Não
07/07/2020 10:50:41	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 56.400,00	Não
07/07/2020 10:50:30	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 52.000,00	Não
07/07/2020 10:50:14	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 58.030,00	Não
07/07/2020 10:50:13	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 55.000,00	Não
07/07/2020 10:49:57	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 60.150,00	Não
07/07/2020 10:49:50	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 59.450,00	Não
07/07/2020 10:49:45	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 58.099,80	Não
07/07/2020 10:49:40	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 60.300,00	Não
07/07/2020 10:49:38	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 62.239,00	Não
07/07/2020 10:49:27	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 62.600,00	Não
07/07/2020 10:49:23	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 63.250,00	Não
07/07/2020 10:49:22	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 60.600,00	Não
07/07/2020 10:49:17	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 62.900,00	Não
07/07/2020 10:49:12	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 63.500,00	Não
07/07/2020 10:49:12	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 63.850,00	Não
07/07/2020 10:48:59	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 64.000,00	Não
07/07/2020 10:48:57	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 64.600,00	Não
07/07/2020 10:48:56	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 64.600,00	Não
07/07/2020 10:48:39	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 67.800,00	Não
07/07/2020 10:48:35	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 65.000,00	Não
07/07/2020 10:48:30	12.281.362/0001-87 - ADELIO JOSE DO NASCIMENTO 78718570615	R\$ 130.000,00	Não
07/07/2020 10:48:29	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 69.400,50	Não
07/07/2020 10:48:22	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 69.450,00	Não
07/07/2020 10:48:19	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 68.000,00	Não
07/07/2020 10:48:18	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 69.550,00	Não
07/07/2020 10:48:17	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 68.900,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 10:48:03	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 69.700,00	Não
07/07/2020 10:47:59	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 69.600,00	Não
07/07/2020 10:47:52	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 69.900,00	Não
07/07/2020 10:47:47	17.283.821/0001-85 - CENTRAL ILUMINACAO LTDA	R\$ 82.830,00	Não
07/07/2020 10:47:42	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 70.200,00	Não
07/07/2020 10:47:42	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 72.500,00	Não
07/07/2020 10:47:42	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 72.600,00	Não
07/07/2020 10:47:38	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 73.850,00	Não
07/07/2020 10:47:37	26.503.796/0001-99 - EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA	R\$ 72.000,00	Não
07/07/2020 10:47:35	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 70.000,00	Não
07/07/2020 10:47:33	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 73.000,00	Não
07/07/2020 10:47:25	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 73.900,00	Não
07/07/2020 10:47:14	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 75.000,00	Não
07/07/2020 10:47:10	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 74.100,00	Não
07/07/2020 10:47:07	26.503.796/0001-99 - EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA	R\$ 77.000,00	Não
07/07/2020 10:46:57	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 84.390,00	Não
07/07/2020 10:46:51	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 78.000,00	Não
07/07/2020 10:46:50	26.503.796/0001-99 - EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA	R\$ 85.500,00	Não
07/07/2020 10:46:50	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 84.000,00	Não
07/07/2020 10:46:45	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 84.500,00	Não
07/07/2020 10:46:35	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 85.000,00	Não
07/07/2020 10:46:25	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 86.320,00	Não
07/07/2020 10:46:24	26.503.796/0001-99 - EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA	R\$ 86.000,00	Não
07/07/2020 10:46:12	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 86.750,00	Não
07/07/2020 10:46:09	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 86.450,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 10:46:00	26.503.796/0001-99 - EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA	R\$ 86.800,00	Não
07/07/2020 10:45:56	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 86.760,00	Não
07/07/2020 10:45:43	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 87.000,00	Não
07/07/2020 10:45:34	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 87.380,00	Não
07/07/2020 10:45:33	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 87.000,00	Não
07/07/2020 10:45:23	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 87.390,00	Não
07/07/2020 10:45:22	26.503.796/0001-99 - EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA	R\$ 87.400,00	Não
07/07/2020 10:45:13	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 87.420,00	Não
07/07/2020 10:45:08	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 87.500,00	Não
07/07/2020 10:44:57	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 87.450,00	Não
07/07/2020 10:44:46	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 87.600,00	Não
07/07/2020 10:44:35	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 87.720,00	Não
07/07/2020 10:44:23	26.503.796/0001-99 - EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA	R\$ 87.700,00	Não
07/07/2020 10:44:10	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUCOES EIRELI - EPP	R\$ 87.743,00	Não
07/07/2020 10:44:10	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 87.725,00	Não
07/07/2020 10:43:49	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 87.744,00	Não
07/07/2020 10:43:40	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 87.750,00	Não
07/07/2020 10:43:19	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 87.800,00	Não
07/07/2020 10:43:06	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 92.540,00	Não
07/07/2020 10:42:53	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 87.900,02	Não
07/07/2020 10:42:42	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 92.543,00	Não
07/07/2020 10:42:24	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 92.565,00	Não
07/07/2020 10:42:22	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 92.568,00	Não
07/07/2020 10:42:21	21.286.361/0001-16 - JESSICA DOS SANTOS SOARES FONSECA 10870220616 - ME	R\$ 104.000,00	Não
07/07/2020 10:42:11	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 92.570,00	Não
07/07/2020 10:42:01	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 92.590,00	Não
07/07/2020 10:41:27	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 92.595,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 10:40:46	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 92.605,00	Não
07/07/2020 10:40:21	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 92.635,00	Não
07/07/2020 10:39:56	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 92.750,00	Não
07/07/2020 10:39:41	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 92.900,00	Não
07/07/2020 10:39:15	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 93.000,00	Não
07/07/2020 10:38:47	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 93.100,00	Não
07/07/2020 10:38:22	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 93.450,00	Não
07/07/2020 10:38:04	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 93.498,00	Não
07/07/2020 10:36:07	31.724.820/0001-50 - LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668	R\$ 93.500,00	Não
07/07/2020 10:35:24	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 93.500,00	Não
07/07/2020 10:35:01	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 94.440,00	Não
07/07/2020 10:34:59	31.724.820/0001-50 - LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668	R\$ 95.000,00	Não
07/07/2020 10:34:57	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 95.000,00	Não
07/07/2020 10:34:33	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 100.000,00	Não
07/07/2020 10:33:00	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 94.448,00	Não
07/07/2020 10:33:00	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 105.000,00	Não
07/07/2020 10:32:49	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 110.000,00	Não
07/07/2020 10:31:31	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 94.450,00	Não
07/07/2020 10:30:21	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUcoes EIRELI - EPP	R\$ 94.499,90	Não
07/07/2020 10:28:54	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 94.500,00	Não
07/07/2020 10:28:49	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 112.828,00	Não

Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
15/07/2020 14:33:26	A proposta do fornecedor 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP foi aceita, pelo valor total de R\$ 56.000,00.

Data / hora	Evento
14/07/2020 15:13:44	A proposta do fornecedor 02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA não foi aceita, pelo seguinte motivo: A proposta [...] apresentada pelo licitante [...] UNIVERSO ELETRICO LTDA, [...], para atendimento aos itens do lote 1, [...], foi analisada por este setor técnico, não atendeu às exigências do edital e foi reprovada. Motivo da reprovação da proposta: Os produtos exigidos neste processo [...], conforme códigos de produto listados no documento técnico, de exigência obrigatória, são canaletas e acessórios do fabricante Dutoplast, linha Duto X2. O item 1 deste lote trata-se de canaleta de PVC 50x20x2000 mm, com fita dupla face para fixação, cujo código de produto do fabricante 513.201.FT. O licitante F000144 apresentou em sua proposta técnica o produto de código 513.201 para atendimento ao item 1 do lote 1. O produto associado ao código 513.201 se refere a canaleta Dutoplast Linha Duto X2 sem fita dupla face, diferente e em desacordo com o documento técnico e exigido no edital. Portanto, o item 1 do lote 1 está em desacordo com o edital. [...]. A SEA/DIMAN opina pela reprovação [...].
13/07/2020 14:40:20	A proposta do fornecedor 08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME não foi aceita, pelo seguinte motivo: A proposta do fornecedor não foi aceita, com base no item 9 do Edital, pois cotou produto em desacordo com o edital, conforme o setor solicitante, através do servidor Marcelo Alves Pinheiro: A proposta [...] corrigida apresentada pelo licitante [...] OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME, [...], para atendimento ao lote 1 [...], foi analisada por este setor, [...] e foi reprovada. Motivo [...]: O produto exigido [...], conforme documento técnico integrante do edital, são canaletas do fabricante Dutoplast, linha Duto X2 com fita dupla face, código de produto 513.201.FT. O Licitante F000110 apresentou em sua proposta técnica o produto de código 513.204 para atendimento ao item 1 do lote 1. Esse código de produto se refere a canaleta Dutoplast Linha Duto X5 sem fita dupla face. Portanto, o edital exige produto da linha Duto X2 com fita dupla face e a empresa apresentou produto da linha Duto X5 sem fita dupla face. Os produtos [...] são diferentes. A SEA/DIMAN opina pela reprovação..

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
15/07/2020 14:59:17	O fornecedor SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
14/07/20 15:46	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise da proposta do arrematante 3 do lote 1. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 15/07/2020 14:00
15/07/20 14:01	Reativação

Data / hora	Evento
13/07/20 15:33	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise da proposta do arrematante 2 do lote 1, e análise da amostra do lote 6. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 14/07/2020 14:00
14/07/20 14:05	Reativação
10/07/20 13:13	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise de propostas, amostra e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 13/07/2020 14:00
13/07/20 14:00	Reativação
09/07/20 14:29	Suspensão Motivo: Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 10/07/2020 10:00
10/07/20 10:01	Reativação
08/07/20 14:28	Suspensão Motivo: Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 09/07/2020 14:00
09/07/20 14:00	Reativação
07/07/20 17:59	Suspensão Motivo: Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 08/07/2020 14:00
08/07/20 14:15	Reativação

Registro da proposta

Data / hora	Evento
16/07/2020 10:50:33	A proposta do fornecedor 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP foi registrada, pelo valor total de R\$ 56.000,00.

Lote: 2

Descrição:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: UNIVERSAL

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Homologado

Registro de preços confirmado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor
2	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 10,0800

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00160599-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: UNIVERSAL; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2 PINOS + T (DUPLA); TENSÃO: 127V; CORRENTE: 10A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 2000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: UNIVERSAL; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2 PINOS + T (DUPLA); TENSÃO: 127V; CORRENTE: 10A;

Marca: TRAMONTINA

Modelo: 57304/012

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2000,0000

Valor unitário: R\$ 10,0800

Valor total: R\$ 20.160,00

PROPOSTAS:

Fornecedor:

07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP

Identificação do fornecedor: F000282

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 43.760,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00160599-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: UNIVERSAL; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2 PINOS + T (DUPLA); TENSÃO: 127V; CORRENTE: 10A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA

Modelo: LIZFLEX

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2000,0000

Valor unitário: R\$ 21,8800

Valor total: R\$ 43.760,00

Fornecedor:

08.194.579/0001-82 - LEANDRO LUIZ LEAL SILVA -EPP

Identificação do fornecedor: F000252

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 200.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00160599-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: UNIVERSAL; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2 PINOS + T (DUPLA); TENSÃO: 127V; CORRENTE: 10A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA

Modelo: TRAMONTINA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2000,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 200.000,00

Fornecedor:

08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME

Identificação do fornecedor: F000238

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 40.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00160599-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: UNIVERSAL; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2 PINOS + T (DUPLA); TENSÃO: 127V; CORRENTE: 10A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA

Modelo: CAIXA + TOMADA DUPLA 10A

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2000,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 40.000,00

Fornecedor:

10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP

Identificação do fornecedor: F000274

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 40.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00160599-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: UNIVERSAL; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2 PINOS + T (DUPLA); TENSÃO: 127V; CORRENTE: 10A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA

Modelo: 57304/012

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2000,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 40.000,00

Fornecedor:

12.281.362/0001-87 - ADELIO JOSE DO NASCIMENTO 78718570615

Identificação do fornecedor: F000280

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 250.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00160599-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: UNIVERSAL; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2 PINOS + T (DUPLA); TENSÃO: 127V; CORRENTE: 10A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PialPuls

Modelo: Sistema X

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2000,0000

Valor unitário: R\$ 125,0000

Valor total: R\$ 250.000,00

Fornecedor:

19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI

Identificação do fornecedor: F000294

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 100.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00160599-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: UNIVERSAL; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2 PINOS + T (DUPLA); TENSÃO: 127V; CORRENTE: 10A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BLUX

Modelo: SISTEMA X 10A

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2000,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 100.000,00

Fornecedor:

21.286.361/0001-16 - JESSICA DOS SANTOS SOARES FONSECA 10870220616 - ME

Identificação do fornecedor: F000200

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 100.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00160599-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: UNIVERSAL; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2 PINOS + T (DUPLA); TENSÃO: 127V; CORRENTE: 10A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA

Modelo: LIZFLEX

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2000,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 100.000,00

Fornecedor:

24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP

Identificação do fornecedor: F000293

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00160599-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: UNIVERSAL; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2 PINOS + T (DUPLA); TENSÃO: 127V; CORRENTE: 10A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA

Modelo: CAIXA C/02 TOMADAS 2P+T 10A

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2000,0000

Valor unitário: R\$ 15,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Fornecedor:

26.503.796/0001-99 - EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA

Identificação do fornecedor: F000221

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 200.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00160599-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: UNIVERSAL; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2 PINOS + T (DUPLA); TENSÃO: 127V; CORRENTE: 10A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: TOMADA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2000,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 200.000,00

Fornecedor:

42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000288

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 42.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00160599-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: UNIVERSAL; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2 PINOS + T (DUPLA); TENSÃO: 127V; CORRENTE: 10A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA

Modelo: 57304012

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2000,0000

Valor unitário: R\$ 21,0000

Valor total: R\$ 42.000,00

Fornecedor:

71.402.192/0001-00 - DEPOSITO E ELETRICA INCONFIDENTES LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000243

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 100.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00160599-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: UNIVERSAL; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2 PINOS + T (DUPLA); TENSÃO: 127V; CORRENTE: 10A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA

Modelo: 10A

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2000,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 100.000,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor unitário (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 11:01:19	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 10,0500	Não
07/07/2020 11:01:03	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 10,0800	Não
07/07/2020 10:59:52	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 10,0900	Não
07/07/2020 10:59:15	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 10,2000	Não
07/07/2020 10:58:57	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 11,8800	Não
07/07/2020 10:58:12	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 10,2100	Não
07/07/2020 10:57:59	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 10,2300	Não
07/07/2020 10:56:28	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 10,2500	Não
07/07/2020 10:56:09	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 10,2700	Não
07/07/2020 10:55:00	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 10,2990	Não
07/07/2020 10:53:44	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 10,2800	Não
07/07/2020 10:53:23	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 10,3000	Não
07/07/2020 10:53:04	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 10,3800	Não
07/07/2020 10:52:01	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 10,4000	Não
07/07/2020 10:51:42	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 10,4990	Não
07/07/2020 10:51:13	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 10,6500	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor unitário (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 10:51:05	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 10,5000	Não
07/07/2020 10:50:45	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 10,6700	Não
07/07/2020 10:49:57	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 10,7000	Não
07/07/2020 10:49:46	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 10,7990	Não
07/07/2020 10:49:08	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 10,8000	Não
07/07/2020 10:49:02	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 10,8999	Não
07/07/2020 10:48:33	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 10,9900	Não
07/07/2020 10:48:25	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 10,9000	Não
07/07/2020 10:48:08	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 11,5500	Não
07/07/2020 10:48:07	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 11,0000	Não
07/07/2020 10:47:58	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 11,4000	Não
07/07/2020 10:47:45	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUCOES EIRELI - EPP	R\$ 11,5700	Não
07/07/2020 10:47:44	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 11,8000	Não
07/07/2020 10:47:33	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 12,2000	Não
07/07/2020 10:47:32	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUCOES EIRELI - EPP	R\$ 11,8900	Não
07/07/2020 10:47:32	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 12,2000	Não
07/07/2020 10:47:20	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUCOES EIRELI - EPP	R\$ 12,2400	Não
07/07/2020 10:47:20	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 12,4000	Não
07/07/2020 10:47:14	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 12,6000	Não
07/07/2020 10:47:11	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUCOES EIRELI - EPP	R\$ 12,5000	Não
07/07/2020 10:47:06	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 12,9500	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor unitário (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 10:47:06	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 12,7000	Não
07/07/2020 10:47:02	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 12,8500	Não
07/07/2020 10:47:01	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 12,9600	Não
07/07/2020 10:46:52	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 13,3000	Não
07/07/2020 10:46:39	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 12,9700	Não
07/07/2020 10:46:21	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 13,4000	Não
07/07/2020 10:45:59	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 13,5000	Não
07/07/2020 10:45:45	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 13,9600	Não
07/07/2020 10:45:23	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 14,0000	Não
07/07/2020 10:45:19	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 14,5000	Não
07/07/2020 10:44:53	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 14,8400	Não
07/07/2020 10:44:20	12.281.362/0001-87 - ADELIO JOSE DO NASCIMENTO 78718570615	R\$ 74,9600	Não
07/07/2020 10:43:06	21.286.361/0001-16 - JESSICA DOS SANTOS SOARES FONSECA 10870220616 - ME	R\$ 25,0000	Não
07/07/2020 10:42:26	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 14,8500	Não
07/07/2020 10:41:57	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 14,8600	Não
07/07/2020 10:33:01	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 14,8700	Não
07/07/2020 10:32:46	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 14,8800	Não
07/07/2020 10:32:46	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 14,8900	Não
07/07/2020 10:32:28	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 14,9000	Não
07/07/2020 10:31:09	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 14,9400	Não
07/07/2020 10:30:44	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 14,9500	Não
07/07/2020 10:29:32	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 14,9600	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor unitário (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 10:29:19	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 14,9700	Não
07/07/2020 10:28:40	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 14,9900	Não

Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
15/07/2020 14:38:28	A proposta do fornecedor 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP foi aceita, pelo valor total de R\$ 20.160,00.
10/07/2020 12:41:44	A proposta do fornecedor 19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI não foi aceita, pelo seguinte motivo: A proposta do fornecedor F294 não foi aceita, com base no item 9 do Edital, pois cotou produto em desacordo com o edital, conforme o setor solicitante, através do servidor Marcelo Alves Pinheiro: [...A proposta/documentação técnica apresentada pelo licitante [...] KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI-EPP, [...] referente ao Lote 2 [...], foi analisada por este setor técnico, não atendeu às exigências do edital e está reprovada. Motivo da Reprovação: O produto apresentado pelo licitante se refere a uma tomada elétrica de 10 A /250 V para sistema X do fabricante BLUX, totalmente diferente e em desacordo com a exigência editalícia. Conforme, citado no edital, campo 22 Informações Complementares do Termo de Referência e no documento técnico integrante do edital, os produtos exigidos para este Processo Licitatório, por questões de padronização de instalações, devem ser do fabricante Tramontina, código de produto 57304012. A SEA/DIMAN opina pela reprovação do licitante F000294...].

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
15/07/2020 15:16:08	O fornecedor GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
14/07/20 15:46	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise da proposta do arrematante 3 do lote 1. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 15/07/2020 14:00
15/07/20 14:01	Reativação

Data / hora	Evento
13/07/20 15:33	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise da proposta do arrematante 2 do lote 1, e análise da amostra do lote 6. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 14/07/2020 14:00
14/07/20 14:05	Reativação
10/07/20 13:13	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise de propostas, amostra e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 13/07/2020 14:00
13/07/20 14:00	Reativação
09/07/20 14:29	Suspensão Motivo: Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 10/07/2020 10:00
10/07/20 10:01	Reativação
08/07/20 14:28	Suspensão Motivo: Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 09/07/2020 14:00
09/07/20 14:00	Reativação
07/07/20 17:59	Suspensão Motivo: Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 08/07/2020 14:00
08/07/20 14:15	Reativação

Registro da proposta

Data / hora	Evento
16/07/2020 10:55:42	A proposta do fornecedor 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP foi registrada, pelo valor total de R\$ 20.160,00.

Lote: 3

Descrição:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: EMBUTIR

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Homologado

Registro de preços confirmado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor
1	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 7,0600

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no planejamento:** 9

Código do item: 00154165-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: EMBUTIR; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO (70X70MM); PINOS/POLOS: 3 PINOS 2P+T; TENSÃO: 250 V; CORRENTE: 20 A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 1000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: EMBUTIR; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO (70X70MM); PINOS/POLOS: 3 PINOS 2P+T; TENSÃO: 250 V; CORRENTE: 20 A;

Marca: TRAMONTINA

Modelo: 57304/003

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1000,0000

Valor unitário: R\$ 7,0600

Valor total: R\$ 7.060,00

PROPOSTAS:

Fornecedor:

07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP

Identificação do fornecedor: F000349

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 15.820,00

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no planejamento:** 9

Código do item: 00154165-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: EMBUTIR; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO (70X70MM); PINOS/POLOS: 3 PINOS 2P+T; TENSÃO: 250 V; CORRENTE: 20 A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA

Modelo: LIZFLEX

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1000,0000

Valor unitário: R\$ 15,8200

Valor total: R\$ 15.820,00

Fornecedor:

08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME

Identificação do fornecedor: F000331

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00154165-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: EMBUTIR; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO (70X70MM); PINOS/POLOS: 3 PINOS 2P+T; TENSAO: 250 V; CORRENTE: 20 A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA

Modelo: CAIXA + TOMADA 20A

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1000,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Fornecedor:

10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP

Identificação do fornecedor: F000343

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00154165-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: EMBUTIR; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO (70X70MM); PINOS/POLOS: 3 PINOS 2P+T; TENSAO: 250 V; CORRENTE: 20 A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA

Modelo: 57304/003

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1000,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Fornecedor:

12.281.362/0001-87 - ADELIO JOSE DO NASCIMENTO 78718570615

Identificação do fornecedor: F000322

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 65.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00154165-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: EMBUTIR; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO (70X70MM); PINOS/POLOS: 3 PINOS 2P+T; TENSAO: 250 V; CORRENTE: 20 A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PialPuls

Modelo: Sistema X

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1000,0000

Valor unitário: R\$ 65,0000

Valor total: R\$ 65.000,00

Fornecedor:

19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI

Identificação do fornecedor: F000347

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 70.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00154165-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: EMBUTIR; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO (70X70MM); PINOS/POLOS: 3 PINOS 2P+T; TENSAO: 250 V; CORRENTE: 20 A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BLUX

Modelo: SISTEMA X 20A

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1000,0000

Valor unitário: R\$ 70,0000

Valor total: R\$ 70.000,00

Fornecedor:

21.286.361/0001-16 - JESSICA DOS SANTOS SOARES FONSECA 10870220616 - ME

Identificação do fornecedor: F000335

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00154165-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: EMBUTIR; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO (70X70MM); PINOS/POLOS: 3 PINOS 2P+T; TENSÃO: 250 V; CORRENTE: 20 A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA

Modelo: LIZFLEX

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1000,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 50.000,00

Fornecedor:

24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP

Identificação do fornecedor: F000394

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 12.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00154165-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: EMBUTIR; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO (70X70MM); PINOS/POLOS: 3 PINOS 2P+T; TENSÃO: 250 V; CORRENTE: 20 A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA

Modelo: CAIXA C/01 TOMADAS 2P+T 20A

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1000,0000

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 12.000,00

Fornecedor:

26.503.796/0001-99 - EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA

Identificação do fornecedor: F000346

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 100.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00154165-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: EMBUTIR; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO (70X70MM); PINOS/POLOS: 3 PINOS 2P+T; TENSAO: 250 V; CORRENTE: 20 A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: 70X70

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1000,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 100.000,00

Fornecedor:

42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000325

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 16.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00154165-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: EMBUTIR; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO (70X70MM); PINOS/POLOS: 3 PINOS 2P+T; TENSAO: 250 V; CORRENTE: 20 A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA

Modelo: 57304003

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1000,0000

Valor unitário: R\$ 16,0000

Valor total: R\$ 16.000,00

Fornecedor:

71.402.192/0001-00 - DEPOSITO E ELETRICA INCONFIDENTES LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000375

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00154165-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: EMBUTIR; MATERIA-PRIMA: PVC; FORMATO: QUADRADO (70X70MM); PINOS/POLOS: 3 PINOS 2P+T; TENSÃO: 250 V; CORRENTE: 20 A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA

Modelo: 20A

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1000,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 50.000,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor unitário (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 10:59:27	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 7,0600	Não
07/07/2020 10:58:38	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 7,0800	Não
07/07/2020 10:58:12	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 7,1000	Não
07/07/2020 10:57:57	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 7,1100	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor unitário (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 10:57:43	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 7,1300	Não
07/07/2020 10:57:03	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 7,1400	Não
07/07/2020 10:56:38	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 7,1600	Não
07/07/2020 10:56:18	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 7,1800	Não
07/07/2020 10:55:29	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 7,1900	Não
07/07/2020 10:55:16	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 7,2100	Não
07/07/2020 10:53:56	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 7,2300	Não
07/07/2020 10:53:43	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 7,3000	Não
07/07/2020 10:53:41	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUcoes EIRELI - EPP	R\$ 7,6300	Não
07/07/2020 10:53:28	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 7,3200	Não
07/07/2020 10:53:21	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 7,3300	Não
07/07/2020 10:53:01	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 7,3500	Não
07/07/2020 10:52:45	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 7,3600	Não
07/07/2020 10:52:07	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 7,3800	Não
07/07/2020 10:51:53	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 7,3900	Não
07/07/2020 10:51:40	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 7,4000	Não
07/07/2020 10:51:26	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 7,4500	Não
07/07/2020 10:51:12	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 7,5400	Não
07/07/2020 10:50:57	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 7,5500	Não
07/07/2020 10:50:10	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 7,5900	Não
07/07/2020 10:49:56	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 7,6000	Não
07/07/2020 10:49:17	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 7,9000	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor unitário (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 10:49:16	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 7,6300	Não
07/07/2020 10:49:04	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 7,9600	Não
07/07/2020 10:49:04	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 8,9900	Não
07/07/2020 10:49:03	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 7,6400	Não
07/07/2020 10:49:03	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 7,9800	Não
07/07/2020 10:48:53	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 8,3400	Não
07/07/2020 10:48:48	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 7,9900	Não
07/07/2020 10:48:48	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 8,3000	Não
07/07/2020 10:48:32	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 8,3500	Não
07/07/2020 10:48:31	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 8,5000	Não
07/07/2020 10:48:17	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 9,0000	Não
07/07/2020 10:48:15	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 8,5300	Não
07/07/2020 10:48:15	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 9,0000	Não
07/07/2020 10:48:09	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 9,2000	Não
07/07/2020 10:48:03	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 9,0900	Não
07/07/2020 10:48:03	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 9,3000	Não
07/07/2020 10:47:52	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 9,8600	Não
07/07/2020 10:47:51	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 9,8800	Não
07/07/2020 10:47:50	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 9,4000	Não
07/07/2020 10:47:50	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 9,6000	Não
07/07/2020 10:47:41	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 10,0200	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor unitário (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 10:47:38	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 9,8700	Não
07/07/2020 10:47:38	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 10,0200	Não
07/07/2020 10:47:30	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 10,1200	Não
07/07/2020 10:47:26	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 10,0300	Não
07/07/2020 10:47:25	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 10,1200	Não
07/07/2020 10:47:24	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 10,2000	Não
07/07/2020 10:47:17	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 10,2900	Não
07/07/2020 10:47:14	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 10,1500	Não
07/07/2020 10:47:11	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 10,1300	Não
07/07/2020 10:47:08	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 10,2000	Não
07/07/2020 10:46:39	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 10,3000	Não
07/07/2020 10:46:35	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 10,4800	Não
07/07/2020 10:46:28	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 10,4900	Não
07/07/2020 10:46:12	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 10,5000	Não
07/07/2020 10:45:44	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 10,9900	Não
07/07/2020 10:45:33	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 11,3000	Não
07/07/2020 10:45:31	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 11,0000	Não
07/07/2020 10:45:16	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 11,4800	Não
07/07/2020 10:45:14	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 11,3500	Não
07/07/2020 10:44:58	12.281.362/0001-87 - ADELIO JOSE DO NASCIMENTO 78718570615	R\$ 38,1300	Não
07/07/2020 10:43:48	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 11,4900	Não
07/07/2020 10:43:24	21.286.361/0001-16 - JESSICA DOS SANTOS SOARES FONSECA 10870220616 - ME	R\$ 11,5000	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor unitário (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 10:42:32	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 11,7300	Não
07/07/2020 10:42:05	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 11,7400	Não
07/07/2020 10:34:33	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 11,7600	Não
07/07/2020 10:34:08	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 11,7700	Não
07/07/2020 10:33:16	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 11,7900	Não
07/07/2020 10:32:58	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 11,8000	Não
07/07/2020 10:32:52	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 11,9000	Não
07/07/2020 10:32:37	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 11,9100	Não
07/07/2020 10:31:18	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 11,9300	Não
07/07/2020 10:31:06	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUcoes EIRELI - EPP	R\$ 11,9400	Não
07/07/2020 10:29:57	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 11,9500	Não
07/07/2020 10:29:32	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 11,9600	Não
07/07/2020 10:28:53	19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	R\$ 11,9900	Não

Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
15/07/2020 14:41:29	A proposta do fornecedor 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP foi aceita, pelo valor total de R\$ 7.060,00.

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
15/07/2020 15:21:30	O fornecedor GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
14/07/20 15:46	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise da proposta do arrematante 3 do lote 1. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 15/07/2020 14:00
15/07/20 14:01	Reativação
13/07/20 15:33	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise da proposta do arrematante 2 do lote 1, e análise da amostra do lote 6. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 14/07/2020 14:00
14/07/20 14:05	Reativação
10/07/20 13:13	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise de propostas, amostra e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 13/07/2020 14:00
13/07/20 14:00	Reativação
09/07/20 14:29	Suspensão Motivo: Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 10/07/2020 10:00
10/07/20 10:01	Reativação
08/07/20 14:28	Suspensão Motivo: Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 09/07/2020 14:00
09/07/20 14:00	Reativação
07/07/20 17:59	Suspensão Motivo: Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 08/07/2020 14:00
08/07/20 14:15	Reativação

Registro da proposta

Data / hora	Evento
16/07/2020 11:00:14	A proposta do fornecedor 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP foi registrada, pelo valor total de R\$ 7.060,00.

Lote: 4

Descrição:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45

Regra de participação: Aberta a todos licitantes

Situação: Homologado

Registro de preços confirmado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor
2	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 15,8800

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00076335-7

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSÃO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 3000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSÃO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO APLICAVEL;

Marca: TRAMONTINA / FURUKAWA

Modelo: 57115093X2/57303002X1/35050411x1

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 3000,0000

Valor unitário: R\$ 15,8800

Valor total: R\$ 47.640,00

PROPOSTAS:

Fornecedor:

01.115.345/0001-53 - MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA

Identificação do fornecedor: F000400

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 120.000,00

Nº do item no lote: 1 Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00076335-7

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSÃO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: cconectof furukawa/caixa e espelh

Modelo: RJ 45 FEMEA/ CX SISTEMA X

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 3000,0000

Valor unitário: R\$ 40,0000

Valor total: R\$ 120.000,00

Fornecedor:

02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA

Identificação do fornecedor: F000489

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 141.120,00

Nº do item no lote: 1 Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00076335-7

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSÃO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA / FURUKAWA

Modelo: 57115093X2/57303002X1/350504

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 3000,0000

Valor unitário: R\$ 47,0400

Valor total: R\$ 141.120,00

Fornecedor:

08.194.579/0001-82 - LEANDRO LUIZ LEAL SILVA -EPP

Identificação do fornecedor: F000451

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 300.000,00

Nº do item no lote: 1 Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00076335-7 Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSÃO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 3000,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000 Valor total: R\$ 300.000,00

Fornecedor:

08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME

Identificação do fornecedor: F000417

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 600.000,00

Nº do item no lote: 1 Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00076335-7 Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSÃO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA+ FURUKAWA Modelo: CAIXA + CONECTOR

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 3000,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000 Valor total: R\$ 600.000,00

Fornecedor:

10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP

Identificação do fornecedor: F000469

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 120.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00076335-7

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSÃO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA E FURUKAWA

Modelo: 57303002//257115093/RJ-45

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 3000,0000

Valor unitário: R\$ 40,0000

Valor total: R\$ 120.000,00

Fornecedor:

12.281.362/0001-87 - ADELIO JOSE DO NASCIMENTO 78718570615

Identificação do fornecedor: F000462

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 1.500.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00076335-7

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSÃO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PialPuls

Modelo: Sistema X

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 3000,0000

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 1.500.000,00

Fornecedor:

17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA

Identificação do fornecedor: F000405

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 106.170,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00076335-7

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSÃO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA E FURUKAWA

Modelo: CX 57303002 + MOD 57115093 +

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 3000,0000

Valor unitário: R\$ 35,3900

Valor total: R\$ 106.170,00

Fornecedor:

17.283.821/0001-85 - CENTRAL ILUMINACAO LTDA

Identificação do fornecedor: F000491

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 300.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00076335-7

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSÃO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: tramontina/furukawa

Modelo: 57303002//257115093/RJ-45

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 3000,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 300.000,00

Fornecedor:

21.286.361/0001-16 - JESSICA DOS SANTOS SOARES FONSECA 10870220616 - ME

Identificação do fornecedor: F000431

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 150.000,00

Nº do item no lote: 1 Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00076335-7

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSÃO: NÃO APLICÁVEL; CORRENTE: NÃO APLICÁVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: FURUKAWA

Modelo: 35050258

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 3000,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 150.000,00

Fornecedor:

24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP

Identificação do fornecedor: F000415

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 90.000,00

Nº do item no lote: 1 Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00076335-7

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSÃO: NÃO APLICÁVEL; CORRENTE: NÃO APLICÁVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA

Modelo: CAIXA+TAMPO RJ+ KEYSTONE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 3000,0000

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 90.000,00

Fornecedor:

26.503.796/0001-99 - EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA

Identificação do fornecedor: F000402

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 300.000,00

Nº do item no lote: 1 Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00076335-7 Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSÃO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MAXI Modelo: RJ45

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 3000,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000 Valor total: R\$ 300.000,00

Fornecedor:

42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000492

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 120.000,00

Nº do item no lote: 1 Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00076335-7 Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSÃO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA Modelo: RJ45 FEMEA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 3000,0000

Valor unitário: R\$ 40,0000 Valor total: R\$ 120.000,00

Fornecedor:

71.402.192/0001-00 - DEPOSITO E ELETRICA INCONFIDENTES LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000445

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 150.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00076335-7

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSÃO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA/FURUKAWA

Modelo: RJ-45 DUPLA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 3000,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 150.000,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor unitário (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 11:47:43	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 15,8700	Não
07/07/2020 11:47:35	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 15,8800	Não
07/07/2020 11:45:15	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 15,8900	Não
07/07/2020 11:44:00	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 15,9000	Não
07/07/2020 11:43:50	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 15,9100	Não
07/07/2020 11:43:36	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 15,9200	Não
07/07/2020 11:43:19	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 15,9300	Não
07/07/2020 11:42:53	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 15,9400	Não
07/07/2020 11:41:48	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 15,9500	Não
07/07/2020 11:39:50	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 15,9600	Não
07/07/2020 11:32:48	71.402.192/0001-00 - DEPOSITO E ELETRICA INCONFIDENTES LTDA - ME	R\$ 35,0000	Não
07/07/2020 11:32:19	01.115.345/0001-53 - MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 18,0000	Não
07/07/2020 11:31:11	01.115.345/0001-53 - MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 20,9440	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor unitário (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 11:29:49	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 19,0000	Não
07/07/2020 11:29:33	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 15,9700	Não
07/07/2020 11:29:33	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 16,2300	Não
07/07/2020 11:29:12	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 19,3000	Não
07/07/2020 11:29:10	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 16,4400	Não
07/07/2020 11:29:10	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 18,8500	Não
07/07/2020 11:28:52	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 19,3600	Não
07/07/2020 11:28:29	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 24,6000	Não
07/07/2020 11:28:25	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 18,8600	Não
07/07/2020 11:28:24	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 19,5000	Não
07/07/2020 11:28:19	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 19,6400	Não
07/07/2020 11:28:05	21.286.361/0001-16 - JESSICA DOS SANTOS SOARES FONSECA 10870220616 - ME	R\$ 35,0000	Não
07/07/2020 11:28:04	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 19,6500	Não
07/07/2020 11:27:56	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 20,1700	Não
07/07/2020 11:27:51	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 20,7000	Não
07/07/2020 11:27:47	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 20,4000	Não
07/07/2020 11:27:44	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 19,6700	Não
07/07/2020 11:27:44	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 20,4300	Não
07/07/2020 11:27:38	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 21,0000	Não
07/07/2020 11:27:32	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 21,0500	Não
07/07/2020 11:27:29	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 20,8000	Não
07/07/2020 11:27:29	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 21,0000	Não
07/07/2020 11:27:23	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 21,3200	Não
07/07/2020 11:27:06	17.283.821/0001-85 - CENTRAL ILUMINACAO LTDA	R\$ 24,6000	Não
07/07/2020 11:27:06	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 22,1000	Não
07/07/2020 11:27:05	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 21,2700	Não
07/07/2020 11:27:05	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 22,0400	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor unitário (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 11:26:52	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 23,0700	Não
07/07/2020 11:26:49	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 22,3800	Não
07/07/2020 11:26:49	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 22,9800	Não
07/07/2020 11:26:36	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 23,9000	Não
07/07/2020 11:26:33	17.283.821/0001-85 - CENTRAL ILUMINACAO LTDA	R\$ 24,8000	Não
07/07/2020 11:26:30	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 24,8500	Não
07/07/2020 11:26:23	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 23,2500	Não
07/07/2020 11:26:23	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 24,0000	Não
07/07/2020 11:26:18	17.283.821/0001-85 - CENTRAL ILUMINACAO LTDA	R\$ 25,0700	Não
07/07/2020 11:26:15	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 25,0000	Não
07/07/2020 11:26:04	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 24,9500	Não
07/07/2020 11:26:03	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 25,0000	Não
07/07/2020 11:25:55	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 25,5000	Não
07/07/2020 11:25:51	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP	R\$ 25,0900	Não
07/07/2020 11:25:25	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 25,9700	Não
07/07/2020 11:25:06	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 26,0400	Não
07/07/2020 11:24:34	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 26,0900	Não
07/07/2020 11:24:24	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 26,1200	Não
07/07/2020 11:24:00	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 26,1300	Não
07/07/2020 11:23:59	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 26,6000	Não
07/07/2020 11:23:28	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 26,6400	Não
07/07/2020 11:23:06	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 26,7000	Não
07/07/2020 11:22:25	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 26,7500	Não
07/07/2020 11:21:53	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 26,8000	Não
07/07/2020 11:21:39	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 26,8900	Não
07/07/2020 11:21:10	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 27,1200	Não
07/07/2020 11:20:50	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 27,1300	Não
07/07/2020 11:20:39	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 27,1400	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor unitário (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 11:20:27	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 27,1500	Não
07/07/2020 11:20:14	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 27,9700	Não
07/07/2020 11:20:14	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 27,3000	Não
07/07/2020 11:20:13	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 27,7000	Não
07/07/2020 11:19:44	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 28,0000	Não
07/07/2020 11:19:36	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 28,5600	Não
07/07/2020 11:18:28	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 28,6000	Não
07/07/2020 11:18:17	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 29,4500	Não
07/07/2020 11:16:41	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 29,4900	Não
07/07/2020 11:16:11	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 29,5000	Não
07/07/2020 11:15:40	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 29,5700	Não
07/07/2020 11:15:24	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 29,6000	Não
07/07/2020 11:13:58	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 29,6700	Não
07/07/2020 11:13:29	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 29,6800	Não
07/07/2020 11:13:02	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 29,6900	Não
07/07/2020 11:12:11	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 29,7500	Não
07/07/2020 11:12:08	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 29,7000	Não
07/07/2020 11:12:07	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 29,7800	Não
07/07/2020 11:12:04	02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA	R\$ 29,8000	Não
07/07/2020 11:11:58	12.281.362/0001-87 - ADELIO JOSE DO NASCIMENTO 78718570615	R\$ 274,1800	Não
07/07/2020 11:11:53	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 29,8300	Não
07/07/2020 11:11:47	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 29,7900	Não
07/07/2020 11:11:43	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 29,8400	Não
07/07/2020 11:11:19	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 29,8500	Não
07/07/2020 11:10:45	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 29,9000	Não
07/07/2020 11:09:16	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LTDA	R\$ 29,9900	Não

Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
-------------	--------

Data / hora	Evento
15/07/2020 14:44:09	A proposta do fornecedor 02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA foi aceita, pelo valor total de R\$ 47.640,00.
10/07/2020 12:49:29	A proposta do fornecedor 24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP não foi aceita, pelo seguinte motivo: A proposta do fornecedor F415 não foi aceita, com base no item 9 do Edital, pois cotou produto em desacordo com o edital, conforme o setor solicitante, através do servidor Marcelo Alves Pinheiro: [...A proposta/documentação técnica apresentada pelo licitante [...] BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP, [...] para atendimento ao lote 4 foi analisada por este setor técnico, não atendeu às exigências do edital e está reprovada. Motivo da Reprovação: O produto apresentado na proposta técnica, RJ-TRAMONTINA, se refere a uma Tomada RJ-45 do fabricante Tramontina equipada com apenas 01 módulo de conector RJ-45 e o seu sistema de instalação não é de sobrepor. Conforme, citado no edital, campo 22 Informações Complementares do Termo de Referência, este item de material deve ser fornecido por uma composição de 01 caixa para sistema X da Tramontina, 02 conectores RJ-45 CAT 5E Furukawa linha SOHO PLUS e dois adaptadores para conectores RJ-45. A SEA/DIMAN opina pela reprovação...].

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
15/07/2020 15:10:45	O fornecedor UNIVERSO ELETRICO LTDA foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
14/07/20 15:46	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise da proposta do arrematante 3 do lote 1. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 15/07/2020 14:00
15/07/20 14:01	Reativação
13/07/20 15:33	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise da proposta do arrematante 2 do lote 1, e análise da amostra do lote 6. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 14/07/2020 14:00
14/07/20 14:05	Reativação
10/07/20 13:13	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise de propostas, amostra e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 13/07/2020 14:00

Data / hora	Evento
13/07/20 14:00	Reativação
09/07/20 14:29	Suspensão Motivo: Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 10/07/2020 10:00
10/07/20 10:01	Reativação
08/07/20 14:28	Suspensão Motivo: Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 09/07/2020 14:00
09/07/20 14:00	Reativação
07/07/20 17:59	Suspensão Motivo: Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 08/07/2020 14:00
08/07/20 14:15	Reativação

Registro da proposta

Data / hora	Evento
16/07/2020 11:03:34	A proposta do fornecedor 02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA foi registrada, pelo valor total de R\$ 47.640,00.

Lote: 5

Descrição:

CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Homologado

Registro de preços confirmado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor
1	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 3,9000

Nº do item no lote: 1	Nº do item no planejamento: 11
Código do item: 00065168-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NUMERO DE TOMADAS: 02 TOMADAS; TIPO DISJUNTOR: NAO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 300,0000	
Registros de preços confirmados para os fornecedores	

Fornecedor: 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	
Especificação do item:	
CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NUMERO DE TOMADAS: 02 TOMADAS; TIPO DISJUNTOR: NAO;	
Marca: INJETEL	Modelo: BLIV 10 PARES
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 300,0000	
Valor unitário: R\$ 3,9000	Valor total: R\$ 1.170,00

PROPOSTAS:

Fornecedor:
07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP
Identificação do fornecedor: F000581
Situação da proposta: Classificada
Valor total: R\$ 2.703,00

Nº do item no lote: 1	Nº do item no planejamento: 11
Código do item: 00065168-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NUMERO DE TOMADAS: 02 TOMADAS; TIPO DISJUNTOR: NAO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TRAMONTINA	Modelo: LIZFLEX
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 300,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 300,0000	

Valor unitário: R\$ 9,0100

Valor total: R\$ 2.703,00

Fornecedor:

08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME

Identificação do fornecedor: F000515

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 11

Código do item: 00065168-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NUMERO DE TOMADAS: 02
TOMADAS; TIPO DISJUNTOR: NAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA

Modelo: CAIXA 2 TOMADAS

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG -
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Fornecedor:

10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP

Identificação do fornecedor: F000548

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 11

Código do item: 00065168-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NUMERO DE TOMADAS: 02
TOMADAS; TIPO DISJUNTOR: NAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: INJETEL

Modelo: BLIV 10 PARES

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG -
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Fornecedor:

12.281.362/0001-87 - ADELIO JOSE DO NASCIMENTO 78718570615

Identificação do fornecedor: F000596**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 4.500,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 11**Código do item:** 00065168-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NUMERO DE TOMADAS: 02
TOMADAS; TIPO DISJUNTOR: NAO;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Tigre**Modelo:** 4x4 Quadrada Amarela**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG -
CEP: 30575-716**Quantidade solicitada:** 300,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 300,0000**Valor unitário:** R\$ 15,0000**Valor total:** R\$ 4.500,00**Fornecedor:**

24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUcoes EIRELI - EPP

Identificação do fornecedor: F000570**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 3.000,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 11**Código do item:** 00065168-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NUMERO DE TOMADAS: 02
TOMADAS; TIPO DISJUNTOR: NAO;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** TRAMONTINA**Modelo:** CAIXA PVC COD. 57303002**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG -
CEP: 30575-716**Quantidade solicitada:** 300,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 300,0000**Valor unitário:** R\$ 10,0000**Valor total:** R\$ 3.000,00

Fornecedor:

26.503.796/0001-99 - EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA

Identificação do fornecedor: F000531**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 90.000,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 11**Código do item:** 00065168-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NUMERO DE TOMADAS: 02
TOMADAS; TIPO DISJUNTOR: NAO;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** ILUMIO**Modelo:** CAIXA ELETRICA**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG -
CEP: 30575-716**Quantidade solicitada:** 300,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 300,0000**Valor unitário:** R\$ 300,0000**Valor total:** R\$ 90.000,00**Fornecedor:**

42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000524**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 3.000,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 11**Código do item:** 00065168-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NUMERO DE TOMADAS: 02
TOMADAS; TIPO DISJUNTOR: NAO;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** TRAMONTINA**Modelo:** 57303002**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG -
CEP: 30575-716**Quantidade solicitada:** 300,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 300,0000**Valor unitário:** R\$ 10,0000**Valor total:** R\$ 3.000,00

Fornecedor:

71.402.192/0001-00 - DEPOSITO E ELETRICA INCONFIDENTES LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000560**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 30.000,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 11**Código do item:** 00065168-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NUMERO DE TOMADAS: 02
TOMADAS; TIPO DISJUNTOR: NAO;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** TRAMONTINA**Modelo:** TOMADA DUPLA**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG -
CEP: 30575-716**Quantidade solicitada:** 300,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 300,0000**Valor unitário:** R\$ 100,0000**Valor total:** R\$ 30.000,00**Lances:**

Data / hora	Fornecedor	Valor unitário (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 11:32:37	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 3,9000	Não
07/07/2020 11:32:11	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 3,9400	Não
07/07/2020 11:31:36	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 3,9500	Não
07/07/2020 11:31:24	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 3,9900	Não
07/07/2020 11:30:23	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 4,0000	Não
07/07/2020 11:30:12	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 4,0400	Não
07/07/2020 11:28:08	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 4,0500	Não
07/07/2020 11:27:34	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 4,9100	Não
07/07/2020 11:27:32	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 4,0900	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor unitário (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 11:26:40	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 4,1800	Não
07/07/2020 11:26:36	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 4,1000	Não
07/07/2020 11:26:18	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 4,9200	Não
07/07/2020 11:26:12	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 4,9000	Não
07/07/2020 11:26:09	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUcoes EIRELI - EPP	R\$ 4,1600	Não
07/07/2020 11:26:09	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 4,9000	Não
07/07/2020 11:25:57	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 5,2500	Não
07/07/2020 11:25:51	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUcoes EIRELI - EPP	R\$ 4,9300	Não
07/07/2020 11:25:51	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 5,4900	Não
07/07/2020 11:25:26	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 5,5000	Não
07/07/2020 11:24:35	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 5,6600	Não
07/07/2020 11:24:15	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 5,6700	Não
07/07/2020 11:22:54	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 5,6900	Não
07/07/2020 11:22:42	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 5,7000	Não
07/07/2020 11:22:00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 5,8600	Não
07/07/2020 11:21:30	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 5,8700	Não
07/07/2020 11:20:41	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 5,8900	Não
07/07/2020 11:20:29	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 5,9000	Não
07/07/2020 11:20:23	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 6,0000	Não
07/07/2020 11:20:17	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 6,0100	Não
07/07/2020 11:20:02	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 6,0900	Não
07/07/2020 11:20:00	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 6,0200	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor unitário (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 11:19:38	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 6,9900	Não
07/07/2020 11:19:27	12.281.362/0001-87 - ADELIO JOSE DO NASCIMENTO 78718570615	R\$ 6,1000	Não
07/07/2020 11:19:07	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 7,0000	Não
07/07/2020 11:16:10	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 7,8900	Não
07/07/2020 11:15:38	12.281.362/0001-87 - ADELIO JOSE DO NASCIMENTO 78718570615	R\$ 9,9800	Não
07/07/2020 11:15:35	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 7,9000	Não
07/07/2020 11:13:15	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 8,0700	Não
07/07/2020 11:12:44	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 8,0800	Não
07/07/2020 11:11:58	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 8,9000	Não
07/07/2020 11:10:59	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 8,9800	Não

Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
15/07/2020 14:46:23	A proposta do fornecedor 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP foi aceita, pelo valor total de R\$ 1.170,00.

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
15/07/2020 15:27:31	O fornecedor GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
-------------	--------

Data / hora	Evento
14/07/20 15:46	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise da proposta do arrematante 3 do lote 1. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 15/07/2020 14:00
15/07/20 14:01	Reativação
13/07/20 15:33	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise da proposta do arrematante 2 do lote 1, e análise da amostra do lote 6. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 14/07/2020 14:00
14/07/20 14:05	Reativação
10/07/20 13:13	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise de propostas, amostra e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 13/07/2020 14:00
13/07/20 14:00	Reativação
09/07/20 14:29	Suspensão Motivo: Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 10/07/2020 10:00
10/07/20 10:01	Reativação
08/07/20 14:28	Suspensão Motivo: Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 09/07/2020 14:00
09/07/20 14:00	Reativação
07/07/20 17:59	Suspensão Motivo: Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 08/07/2020 14:00
08/07/20 14:15	Reativação

Registro da proposta

Data / hora	Evento
-------------	--------

Data / hora	Evento
16/07/2020 11:09:09	A proposta do fornecedor 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP foi registrada, pelo valor total de R\$ 1.170,00.

Lote: 6

Descrição:

BLOCO DE LIGACAO E CALHA

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Homologado

Registro de preços confirmado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor
1	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 2.967,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00094842-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BLOCO DE LIGACAO INTERNA - TIPO: BLI; FINALIDADE: CONECTAR; NUMERO DE PARES: 10 PARES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 300,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Especificação do item:

BLOCO DE LIGACAO INTERNA - TIPO: BLI; FINALIDADE: CONECTAR; NUMERO DE PARES: 10 PARES;

Marca: JAP TELECOM

Modelo: PABLI1001

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300,0000

Valor unitário: R\$ 4,9400

Valor total: R\$ 1.482,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00116597-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CANAleta - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO CALHA PARA INSTALACAO BLOCO BLI; DIMENSAO: 60MM LARGURA X 30MM ALTURA X 300MM COMPRIMENTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 300,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO CALHA PARA INSTALACAO BLOCO BLI; DIMENSÃO: 60MM LARGURA X 30MM ALTURA X 300MM COMPRIMENTO;

Marca: JAP TELECOM

Modelo: PACAN001

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300,0000

Valor unitário: R\$ 4,9500

Valor total: R\$ 1.485,00

PROPOSTAS:

Fornecedor:

07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP

Identificação do fornecedor: F000695

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 5.979,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00094842-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BLOCO DE LIGACAO INTERNA - TIPO: BLI; FINALIDADE: CONECTAR; NUMERO DE PARES: 10 PARES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ENGETEL

Modelo: BLI-10

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 9,7300

Valor total: R\$ 2.919,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00116597-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO CALHA PARA INSTALACAO BLOCO BLI; DIMENSÃO: 60MM LARGURA X 30MM ALTURA X 300MM COMPRIMENTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LUDAL

Modelo: FIX BLI-10

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,2000

Valor total: R\$ 3.060,00

Fornecedor:

08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME

Identificação do fornecedor: F000666

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 12.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00094842-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BLOCO DE LIGACAO INTERNA - TIPO: BLI; FINALIDADE: CONECTAR; NUMERO DE PARES: 10 PARES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ENGETEL

Modelo: BLOCO LIGAÇÃO BLI10

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00116597-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CANAleta - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO CALHA PARA INSTALACAO BLOCO BLI; DIMENSAO: 60MM LARGURA X 30MM ALTURA X 300MM COMPRIMENTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LUDAL

Modelo: CALHA BLI

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Fornecedor:

10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP

Identificação do fornecedor: F000601

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00094842-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BLOCO DE LIGACAO INTERNA - TIPO: BLI; FINALIDADE: CONECTAR; NUMERO DE PARES: 10 PARES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: INJETEL

Modelo: BLIV 10 PARES

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00116597-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CANAleta - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO CALHA PARA INSTALACAO BLOCO BLI; DIMENSAO: 60MM LARGURA X 30MM ALTURA X 300MM COMPRIMENTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LUDAL

Modelo: CALHA BLI

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Fornecedor:

12.281.362/0001-87 - ADELIO JOSE DO NASCIMENTO 78718570615

Identificação do fornecedor: F000643

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 13.188,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00094842-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BLOCO DE LIGACAO INTERNA - TIPO: BLI; FINALIDADE: CONECTAR; NUMERO DE PARES: 10 PARES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: UNSV

Modelo: BLI10pares

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 8,9600

Valor total: R\$ 2.688,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00116597-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CANAleta - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO CALHA PARA INSTALACAO BLOCO BLI; DIMENSAO: 60MM LARGURA X 30MM ALTURA X 300MM COMPRIMENTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: UNSV

Modelo: Calha p BLI10

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 35,0000

Valor total: R\$ 10.500,00

Fornecedor:

24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUCOES EIRELI - EPP

Identificação do fornecedor: F000663

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00094842-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BLOCO DE LIGACAO INTERNA - TIPO: BLI; FINALIDADE: CONECTAR; NUMERO DE PARES: 10 PARES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CORNING

Modelo: BLOCO BLI P/10 PARES

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00116597-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CANAleta - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO CALHA PARA INSTALACAO BLOCO BLI; DIMENSAO: 60MM LARGURA X 30MM ALTURA X 300MM COMPRIMENTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CORNING

Modelo: CANALETA TIPO CALHA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Fornecedor:

26.503.796/0001-99 - EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA

Identificação do fornecedor: F000636

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 180.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00094842-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BLOCO DE LIGACAO INTERNA - TIPO: BLI; FINALIDADE: CONECTAR; NUMERO DE PARES: 10 PARES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: BLOCO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 150.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00116597-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO CALHA PARA INSTALACAO BLOCO BLI; DIMENSAO: 60MM LARGURA X 30MM ALTURA X 300MM COMPRIMENTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: 60X30

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Fornecedor:

42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000654

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 7.200,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00094842-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BLOCO DE LIGACAO INTERNA - TIPO: BLI; FINALIDADE: CONECTAR; NUMERO DE PARES: 10 PARES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: JAP TELECOM

Modelo: PABLI1001

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 3.600,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00116597-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CANAleta - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO CALHA PARA INSTALACAO BLOCO BLI; DIMENSAO: 60MM LARGURA X 30MM ALTURA X 300MM COMPRIMENTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: JAP TELECOM

Modelo: PACAN001

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 3.600,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 11:35:26	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 2.969,00	Não
07/07/2020 11:35:17	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 2.970,00	Não
07/07/2020 11:35:09	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 2.980,00	Não
07/07/2020 11:35:08	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 2.979,00	Não
07/07/2020 11:34:55	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 2.990,00	Não
07/07/2020 11:34:34	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 2.995,00	Não
07/07/2020 11:34:22	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 3.096,00	Não
07/07/2020 11:34:21	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 3.000,00	Não
07/07/2020 11:33:57	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUCOES EIRELI - EPP	R\$ 3.100,00	Não
07/07/2020 11:33:53	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 3.300,00	Não
07/07/2020 11:33:38	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 3.320,00	Não
07/07/2020 11:33:23	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 3.386,00	Não
07/07/2020 11:33:22	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 3.350,00	Não
07/07/2020 11:32:59	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 3.390,00	Não
07/07/2020 11:32:47	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 3.400,00	Não
07/07/2020 11:32:29	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 3.445,00	Não
07/07/2020 11:30:52	24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUCOES EIRELI - EPP	R\$ 3.480,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 11:30:33	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 3.450,00	Não
07/07/2020 11:29:58	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 3.489,00	Não
07/07/2020 11:29:13	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 3.500,00	Não
07/07/2020 11:28:46	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 3.530,00	Não
07/07/2020 11:28:17	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 3.560,00	Não
07/07/2020 11:27:40	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 3.807,00	Não
07/07/2020 11:27:39	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 3.590,00	Não
07/07/2020 11:27:23	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 3.600,00	Não
07/07/2020 11:27:18	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 3.759,90	Não
07/07/2020 11:26:58	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 3.799,00	Não
07/07/2020 11:26:58	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 3.760,00	Não
07/07/2020 11:26:52	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 3.980,00	Não
07/07/2020 11:26:21	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 3.980,00	Não
07/07/2020 11:26:18	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 3.800,00	Não
07/07/2020 11:26:10	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 3.990,00	Não
07/07/2020 11:25:35	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 3.999,99	Não
07/07/2020 11:25:30	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 4.000,00	Não
07/07/2020 11:25:16	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 4.000,00	Não
07/07/2020 11:24:59	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 4.199,99	Não
07/07/2020 11:24:24	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 4.290,00	Não
07/07/2020 11:23:08	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 4.299,99	Não
07/07/2020 11:22:53	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 4.300,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
07/07/2020 11:21:45	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 4.479,90	Não
07/07/2020 11:21:20	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 4.480,00	Não
07/07/2020 11:21:11	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 4.499,00	Não
07/07/2020 11:20:42	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 4.500,00	Não
07/07/2020 11:20:29	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 4.799,00	Não
07/07/2020 11:19:32	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 4.800,00	Não
07/07/2020 11:16:27	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 4.999,00	Não
07/07/2020 11:15:47	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 5.000,00	Não
07/07/2020 11:15:00	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 5.499,00	Não
07/07/2020 11:14:37	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 5.500,00	Não
07/07/2020 11:13:32	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 5.699,00	Não
07/07/2020 11:13:04	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 5.700,00	Não
07/07/2020 11:12:30	07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP	R\$ 5.880,00	Não
07/07/2020 11:11:56	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 5.890,00	Não
07/07/2020 11:11:37	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP	R\$ 5.900,00	Não
07/07/2020 11:11:15	42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP	R\$ 5.970,00	Não

Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
15/07/2020 14:49:46	A proposta do fornecedor 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP foi aceita, pelo valor total de R\$ 2.967,00.

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
15/07/2020 15:04:41	O fornecedor SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
14/07/20 15:46	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise da proposta do arrematante 3 do lote 1. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 15/07/2020 14:00
15/07/20 14:01	Reativação
13/07/20 15:33	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise da proposta do arrematante 2 do lote 1, e análise da amostra do lote 6. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 14/07/2020 14:00
14/07/20 14:05	Reativação
10/07/20 13:13	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise de propostas, amostra e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 13/07/2020 14:00
13/07/20 14:00	Reativação
09/07/20 14:29	Suspensão Motivo: Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 10/07/2020 10:00
10/07/20 10:01	Reativação
08/07/20 14:28	Suspensão Motivo: Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 09/07/2020 14:00
09/07/20 14:00	Reativação

Data / hora	Evento
07/07/20 17:59	Suspensão Motivo: Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. Data e hora prevista para reativação: 08/07/2020 14:00
08/07/20 14:15	Reativação

Registro da proposta

Data / hora	Evento
16/07/2020 11:12:56	A proposta do fornecedor 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP foi registrada, pelo valor total de R\$ 2.967,00.

Mensagens de chat

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
16/07/2020 11:16:59	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, conforme já informado, foi dispensada, excepcionalmente, a apresentação dos documentos originais por parte do licitante vencedor. Dessa forma, o(s) objeto(s) do(s) lote(s) 4 teve/tiveram seu(s) preço(s) registrado(s) em favor da empresa Universo Elétrico Ltda., CNPJ 02.697.297/0001-11, no(s) valor(es) unitário(s) de R\$15,88.
16/07/2020 11:16:37	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, conforme já informado, foi dispensada, excepcionalmente, a apresentação dos documentos originais por parte do licitante vencedor. Dessa forma, o(s) objeto(s) do(s) lote(s) 1 e 6 teve/tiveram seu(s) preço(s) registrado(s) em favor da empresa Suprema Hidroelétrica Ltda. - EPP, CNPJ 42.981.902/0001-04, no(s) valor(es) total(is) de R\$56.000,00 e R\$2.967,00, respectivamente.
16/07/2020 11:16:10	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, conforme já informado, foi dispensada, excepcionalmente, a apresentação dos documentos originais por parte do licitante vencedor. Dessa forma, o(s) objeto(s) do(s) lote(s) 2, 3 e 5 teve/tiveram seu(s) preço(s) registrado(s) em favor da empresa Gama Luz Comércio de Materiais Elétricos Ltda. - EPP, CNPJ 10.174.094/0001-79, no(s) valor(es) unitário(s) de R\$10,08, R\$7,06 e R\$3,90, respectivamente.
15/07/2020 16:24:59	Fornecedor F000188	1	da mesma forma, agradecemos a oportunidade. Esperamos nos encontrarmos em novos processos. Boa tarde a todos!
15/07/2020 16:19:03	Pregoeiro	-	Obrigados a todos pela participação.
15/07/2020 16:18:44	Pregoeiro	-	Mesmos aqueles Cadastros (CRC) com os documentos quase vencendo é interessante revalidar.
15/07/2020 16:14:06	Fornecedor F000188	1	a DISPOSIÇÃO, CASO SEJA NECESSARIO.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
15/07/2020 16:07:58	Pregoeiro	-	Sr. licitante F000188/ 274/ 343/ 489/ 548/ 654, tendo em vista o trabalho em home office devido a pandemia do COVID19, excepcionalmente, não será exigido, nesse momento, a apresentação dos documentos originais. Contudo, em caso de necessidade, poderá ser solicitado a qualquer momento. Por outro lado, reiteramos a necessidade de manter em dia as validades de sua documentação junto ao CRC da Secretaria de Estado de Planejamento de MG.
15/07/2020 16:05:04	Portal de compras	6	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 15/07/2020, às 16:05. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
15/07/2020 16:05:04	Portal de compras	5	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 15/07/2020, às 16:05. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
15/07/2020 16:05:04	Portal de compras	4	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 15/07/2020, às 16:05. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
15/07/2020 16:05:04	Portal de compras	3	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 15/07/2020, às 16:05. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
15/07/2020 16:05:04	Portal de compras	2	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 15/07/2020, às 16:05. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
15/07/2020 16:05:04	Portal de compras	1	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 15/07/2020, às 16:05. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
15/07/2020 15:56:21	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, tendo em vista a ausência de manifestação de interesse em registrar preços adicionais na Ata e, considerando que o(s) fornecedor(es) F000188/ 274/ 343/ 489/ 548/ 654 foi (ram) declaro-o(s) vencedor(es) do(s) lote(s) 1, 2, 3, 4, 5 e 6, respectivamente, e que foram disponibilizadas, logo após seu recebimento, no site deste Órgão, para consulta dos interessados, a proposta comercial e a documentação de habilitação apresentadas por sua empresa, está aberto a partir deste momento o prazo de 10 minutos, conforme previsto no Edital, para eventual manifestação de intenção de recurso.
15/07/2020 15:54:14	Portal de compras	6	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 15/07/2020, às 15:54.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
15/07/2020 15:54:14	Portal de compras	5	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 15/07/2020, às 15:54.
15/07/2020 15:54:14	Portal de compras	4	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 15/07/2020, às 15:54.
15/07/2020 15:54:14	Portal de compras	3	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 15/07/2020, às 15:54.
15/07/2020 15:54:14	Portal de compras	2	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 15/07/2020, às 15:54.
15/07/2020 15:54:14	Portal de compras	1	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 15/07/2020, às 15:54.
15/07/2020 15:46:55	Pregoeiro	-	Encerrado o prazo para manifestação de interesse em registrar preços em Ata, juntamente com o licitante vencedor.
15/07/2020 15:42:07	Pregoeiro	-	Ressalto que os licitantes classificados que manifestarem interesse em registrar os seus preços na Ata, respeitando a ordem de classificação da sessão do pregão, bem como o limite máximo de até 3 (três) licitantes, terão sua proposta e documentação de habilitação analisadas, devendo atender a todas as exigências previstas neste Edital.
15/07/2020 15:41:26	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, conforme previsão editalícia, solicito que os demais licitantes classificados se manifestem via chat, no prazo de até 5 (cinco) minutos, contados a partir desta postagem, sobre o interesse em registrarem os seus preços na Ata, desde que aceitem executar o objeto nas mesmas condições e preço do licitante vencedor do lote.
15/07/2020 15:37:14	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, considerando que o fornecedor F000654 satisfaz todas as exigências editalícias, declaro-o vencedor do lote 6.
15/07/2020 15:36:52	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, considerando que o fornecedor F000548 satisfaz todas as exigências editalícias, declaro-o vencedor do lote 5.
15/07/2020 15:36:28	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, considerando que o fornecedor F000489 satisfaz todas as exigências editalícias, declaro-o vencedor do lote 4.
15/07/2020 15:36:09	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, considerando que o fornecedor F000343 satisfaz todas as exigências editalícias, declaro-o vencedor do lote 3.
15/07/2020 15:35:43	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, considerando que o fornecedor F000274 satisfaz todas as exigências editalícias, declaro-o vencedor do lote 2.
15/07/2020 15:35:20	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, considerando que o fornecedor F000188 satisfaz todas as exigências editalícias, declaro-o vencedor do lote 1.
15/07/2020 15:27:31	Portal de compras	5	O fornecedor 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
15/07/2020 15:21:30	Portal de compras	3	O fornecedor 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
15/07/2020 15:16:08	Portal de compras	2	O fornecedor 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
15/07/2020 15:10:45	Portal de compras	4	O fornecedor 02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
15/07/2020 15:04:41	Portal de compras	6	O fornecedor 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
15/07/2020 14:59:17	Portal de compras	1	O fornecedor 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
15/07/2020 14:49:46	Portal de compras	6	A proposta do fornecedor 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 2.967,00.
15/07/2020 14:46:23	Portal de compras	5	A proposta do fornecedor 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 3,9000.
15/07/2020 14:44:09	Portal de compras	4	A proposta do fornecedor 02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 15,8800.
15/07/2020 14:41:29	Portal de compras	3	A proposta do fornecedor 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 7,0600.
15/07/2020 14:38:28	Portal de compras	2	A proposta do fornecedor 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -EPP para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 10,0800.
15/07/2020 14:33:26	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 56.000,00.
15/07/2020 14:06:09	Pregoeiro	-	Em seguida faremos a aceitação das propostas e, posteriormente, a habilitação, a abertura de prazo pra registro de preços de outros interessados, e, em seguida, a abertura de prazo para recurso. Gentileza aguardarem.
15/07/2020 14:03:28	Fornecedor F000188	1	Boa tarde!
15/07/2020 14:03:24	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, informo que a(s) PROPOSTA(s) do(s) licitante(s) F000188 foi(ram) analisada(s) tecnicamente, inclusive a amostra, pelo(a) servidor(a) Marcelo Alves Pinheiro, representando o setor técnico, a Divisão de Manutenção Predial, que opinou pela sua APROVAÇÃO.
15/07/2020 14:02:22	Pregoeiro	-	Boa tarde!
15/07/2020 14:01:59	Portal de compras	-	O pregão 0000000127/2020 foi reativado.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
15/07/2020 11:03:47	Pregoeiro	-	Até às 14 horas!
15/07/2020 11:03:07	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, informo que, conforme o Edital, 1 foto da amostra aprovada, apresentada pelo(s) licitante(s) F000654, já está disponível para consulta em nosso site (www.mpmg.mp.br, Acesso à informação, Licitações, Processos Licitatórios).
15/07/2020 11:00:41	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, informo que, conforme o Edital, a proposta e os documentos enviados pelo(s) licitante(s) F000188, já estão, desde de 14/07/2020, disponíveis para consulta em nosso site (www.mpmg.mp.br, Acesso à informação, Licitações, Processos Licitatórios).
14/07/2020 17:32:37	Fornecedor F000188	1	Proposta enviada.
14/07/2020 15:46:25	Portal de compras	-	O pregão 0000000127/2020 foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando recebimento e análise da proposta do arrematante 3 do lote 1. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. ". O pregão deve ser reativado dia 15/07/2020 às 14:00 h.
14/07/2020 15:24:51	Pregoeiro	-	Suspenderemos a sessão e retomaremos amanhã, às 14:00 horas.
14/07/2020 15:23:37	Pregoeiro	-	Caso a empresa já seja arrematante deste processo, e já tenha enviado a documentação, esta dispensada deste envio, desde que os documentos enviados ainda estejam válidos.
14/07/2020 15:23:02	Pregoeiro	-	ATENÇÃO! Além da PROPOSTA elaborado conforme nosso modelo, solicito que seja enviado uma digitalização de qualidade, uma vez que não solicitaremos os originais.
14/07/2020 15:20:37	Fornecedor F000188	1	Estamos
14/07/2020 15:20:24	Fornecedor F000188	1	Estamos providenciando
14/07/2020 15:20:10	Pregoeiro	-	ATENÇÃO: a PROPOSTA deverá seguir, INTEGRALMENTE, o modelo constante do ANEXO II do edital.
14/07/2020 15:18:59	Pregoeiro	-	Sr(s). licitante(s) F000188, mesmo que conste do CRC, favor enviar o documento de identificação, com foto, contendo os números de CPF e RG do responsável pelas assinaturas das propostas comerciais e, se for o caso, procuração conferindo poderes ao responsável pela empresa.
14/07/2020 15:18:44	Pregoeiro	-	Sr(s). licitante(s) F000188, favor enviar(em), de imediato, proposta comercial escrita e documentação exigida no Edital (VENCIDA OU QUE NÃO ESTEJA CONTEMPLADA NO CRC) para o e-mail: nobre@mpmg.mp.br.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
14/07/2020 15:14:49	Pregoeiro	-	Portanto, a proposta do fornecedor não foi aceita, com base no item 9 do Edital, pois cotou produto em desacordo com o edital, conforme o setor solicitante, através do servidor Marcelo Alves Pinheiro: A proposta [...] apresentada pelo licitante [...] UNIVERSO ELETRICO LTDA, [...], para atendimento aos itens do lote 1, [...], foi analisada por este setor técnico, não atendeu às exigências do edital e foi reprovada. Motivo da reprovação da proposta: Os produtos exigidos neste processo [...], conforme códigos de produto listados no documento técnico, de exigência obrigatória, são canaletas e acessórios do fabricante Dutoplast, linha Duto X2. O item 1 deste lote trata-se de canaleta de PVC 50x20x2000 mm, com fita dupla face para fixação, cujo código de produto do fabricante 513.201.FT. O licitante F000144 apresentou em sua proposta técnica o produto de código 513.201 para atendimento ao item 1 do lote 1. O produto associado ao código 513.201 se refere a canaleta Dutoplast Linha Duto X2 sem fita dupla face, diferente e em desacordo com o documento técnico e exigido no edital. Portanto, o item 1 do lote 1 está em desacordo com o edital. [...]. A SEA/DIMAN opina pela reprovação [...].
14/07/2020 15:13:44	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor 02.697.297/0001-11 - UNIVERSO ELETRICO LTDA para esse lote foi rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de acordo com o pregoeiro da sessão, é: "A proposta [...] apresentada pelo licitante [...] UNIVERSO ELETRICO LTDA, [...], para atendimento aos itens do lote 1, [...], foi analisada por este setor técnico, não atendeu às exigências do edital e foi reprovada. Motivo da reprovação da proposta: Os produtos exigidos neste processo [...], conforme códigos de produto listados no documento técnico, de exigência obrigatória, são canaletas e acessórios do fabricante Dutoplast, linha Duto X2. O item 1 deste lote trata-se de canaleta de PVC 50x20x2000 mm, com fita dupla face para fixação, cujo código de produto do fabricante 513.201.FT. O licitante F000144 apresentou em sua proposta técnica o produto de código 513.201 para atendimento ao item 1 do lote 1. O produto associado ao código 513.201 se refere a canaleta Dutoplast Linha Duto X2 sem fita dupla face, diferente e em desacordo com o documento técnico e exigido no edital. Portanto, o item 1 do lote 1 está em desacordo com o edital. [...]. A SEA/DIMAN opina pela reprovação [...]".
14/07/2020 15:10:41	Pregoeiro	-	Desculpem! Fiquei sem acesso a internet.
14/07/2020 14:41:12	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, informo que a(s) PROPOSTA(s) do(s) licitante(s) F000144 foi(ram) analisada(s) tecnicamente pelo(a) servidor(a) Marcelo Alves Pinheiro, representando o setor técnico, a Divisão de Manutenção Predial, que opinou pela sua REPROVAÇÃO.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
14/07/2020 14:39:48	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, informo que a(s) PROPOSTA(s) do(s) licitante(s) F000654 foi(ram) analisada(s) tecnicamente, inclusive a amostra, pelo(a) servidor(a) Marcelo Alves Pinheiro, representando o setor técnico, a Divisão de Manutenção Predial, que opinou pela sua APROVAÇÃO.
14/07/2020 14:26:18	Fornecedor F000188	1	Boa tarde!
14/07/2020 14:09:43	Pregoeiro	-	Ainda estamos aguardando decisão técnica. Gentileza aguardarem também.
14/07/2020 14:08:59	Pregoeiro	-	boa tarde!
14/07/2020 14:05:48	Portal de compras	-	O pregão 0000000127/2020 foi reativado.
14/07/2020 11:01:57	Fornecedor F000188	1	Sr.Pregoeiro,gostaria de pontuar a seguinte questão para a proposta do F144, referente ao item 1 do lote em questão: o código informado para o item, 513201, refere-se a canaleta 50x20 s/fita adesiva, logo, não atende ao edital, conforme Vide o item 5 do Termo de Referência: "5 - DOCUMENTOS TÉCNICOS:O documento técnico Tabela de Produtos de Exigência Obrigatória Sistema X poderá ser consultado no site www.mpmg.mp.br, Acesso à Informação, Licitações, Processos Licitatórios."
14/07/2020 10:57:37	Fornecedor F000188	1	Bom dia!
14/07/2020 10:02:49	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, informo que, conforme o Edital, a proposta e os documentos enviados pelo(s) licitante(s) F000144, já estão, desde de 13/07/2020, disponíveis para consulta em nosso site (www.mpmg.mp.br, Acesso à informação, Licitações, Processos Licitatórios).
13/07/2020 15:36:22	Fornecedor F000144	1	Boa tarde Senhores !!! Proposta enviada.
13/07/2020 15:33:07	Portal de compras	-	O pregão 0000000127/2020 foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando recebimento e análise da proposta do arrematante 2 do lote 1, e análise da amostra do lote 6. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. ". O pregão deve ser reativado dia 14/07/2020 às 14:00 h.
13/07/2020 15:24:40	Pregoeiro	-	Caso a empresa já seja arrematante deste processo, e já tenha enviado a documentação, esta dispensada deste envio, desde que os documentos enviados ainda estejam válidos.
13/07/2020 15:24:22	Pregoeiro	-	ATENÇÃO: a PROPOSTA deverá seguir, INTEGRALMENTE, o modelo constante do ANEXO II do edital.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
13/07/2020 15:23:58	Pregoeiro	-	Sr(s). licitante(s) F000144, mesmo que conste do CRC, favor enviar o documento de identificação, com foto, contendo os números de CPF e RG do responsável pelas assinaturas das propostas comerciais e, se for o caso, procuração conferindo poderes ao responsável pela empresa.
13/07/2020 15:23:28	Pregoeiro	-	Sr(s). licitante(s) F000144, favor enviar(em), de imediato, proposta comercial escrita e documentação exigida no Edital (VENCIDA OU QUE NÃO ESTEJA CONTEMPLADA NO CRC) para o e-mail: nobre@mpmg.mp.br.
13/07/2020 15:23:07	Pregoeiro	-	Com certeza vou fazer agora.
13/07/2020 15:22:50	Pregoeiro	-	Obrigado!
13/07/2020 15:15:59	Fornecedor F000188	1	Sr.Pregoeiro, não será feita convocação do próximo colocado?
13/07/2020 15:08:20	Pregoeiro	-	Suspenderemos a sessão e retomaremos amanhã , às 14:00 horas.
13/07/2020 15:05:09	Pregoeiro	-	Foi feita diligência solicitando a complementação da proposta.
13/07/2020 15:03:15	Pregoeiro	-	Vide o item 5 do Termo de Referência: "5 - DOCUMENTOS TÉCNICOS:O documento técnico Tabela de Produtos de Exigência Obrigatória Sistema X poderá ser consultado no site www.mpmg.mp.br, Acesso à Informação, Licitações, Processos Licitatórios."
13/07/2020 14:58:48	Pregoeiro	-	Sr. fornecedor F000110, existe um documento técnico disponível no nosso site para consulta.
13/07/2020 14:58:22	Fornecedor F000188	1	Caro colega,veja item do edital com a informação.3) O PREÇO E AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:ATENÇÃO: Constan informações técnicas complementares no item 22 do Termo de Referência (Anexo VII deste Edital), bem como na Tabela de Referência de Produtos disponibilizada no site www.mpmg.mp.br, Acesso à Informação, Licitações, Processos Licitatórios.
13/07/2020 14:55:34	Fornecedor F000110	1	Tal rejeição de proposta é absurda e arbitrária. Se, o setor responsável pela elaboração do termo de referência tinha a especificação completa do material requerido, com todos os seus detalhes, há algum motivo para tais informações não estarem especificadas no mesmo?
13/07/2020 14:53:24	Fornecedor F000110	1	Neste sentido, se há qualquer divergência entre este e outros documentos que sequer estavam disponíveis diretamente no portal ComprasMG. Inclusive observa-se, conforme o item 1.2 do edital que "Em caso de divergência entre as especificações do objeto constantes do Edital e aquelas descritas no Portal de Compras MG, prevalecerão as primeiras.". O que falar então de documento que sequer estava alheio ao proprio portal onde todo o processo se desenrola.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
13/07/2020 14:50:12	Fornecedor F000110	1	O documento legal o qual licitantes devem se basear para oferta de itens em processos licitatório é o Termo de Referência, presente no edital.
13/07/2020 14:45:08	Fornecedor F000110	1	Senhor pregoeiro, boa tarde
13/07/2020 14:40:20	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor 08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME para esse lote foi rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de acordo com o pregoeiro da sessão, é: "A proposta do fornecedor não foi aceita, com base no item 9 do Edital, pois cotou produto em desacordo com o edital, conforme o setor solicitante, através do servidor Marcelo Alves Pinheiro: A proposta [...] corrigida apresentada pelo licitante [...] OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME, [...], para atendimento ao lote 1 [...], foi analisada por este setor, [...] e foi reprovada. Motivo [...]: O produto exigido [...], conforme documento técnico integrante do edital, são canaletas do fabricante Dutoplast, linha Duto X2 com fita dupla face, código de produto 513.201.FT. O Licitante F000110 apresentou em sua proposta técnica o produto de código 513.204 para atendimento ao item 1 do lote 1. Esse código de produto se refere a canaleta Dutoplast Linha Duto X5 sem fita dupla face. Portanto, o edital exige produto da linha Duto X2 com fita dupla face e a empresa apresentou produto da linha Duto X5 sem fita dupla face. Os produtos [...] são diferentes. A SEAD/IMAN opina pela reprovação."
13/07/2020 14:10:42	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, informo que a(s) PROPOSTA(s) do(s) licitante(s) F000110 foi(ram) analisada(s) tecnicamente pelo(a) servidor(a) Marcelo Alves Pinheiro, representando o setor técnico, a Divisão de Manutenção Predial, que opinou pela sua REPROVAÇÃO.
13/07/2020 14:09:49	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, informo que a(s) PROPOSTA(s) do(s) licitante(s) F000489 foi(ram) analisada(s) tecnicamente pelo(a) servidor(a) Marcelo Alves Pinheiro, representando o setor técnico, a Divisão de Manutenção Predial, que opinou pela sua APROVAÇÃO.
13/07/2020 14:09:14	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, informo que a(s) PROPOSTA(s) do(s) licitante(s) F000274 foi(ram) analisada(s) tecnicamente pelo(a) servidor(a) Marcelo Alves Pinheiro, representando o setor técnico, a Divisão de Manutenção Predial, que opinou pela sua APROVAÇÃO.
13/07/2020 14:08:03	Pregoeiro	-	Ok! Obrigado!
13/07/2020 14:07:15	Fornecedor F000654	6	Sim, Senhor pregoeiro, em 13/07/2020 as 11:00, ao Sr.Celso
13/07/2020 14:06:43	Pregoeiro	-	Sr. fornecedor F000654, já fez a entrega da amostra.
13/07/2020 14:05:04	Pregoeiro	-	Mas já temos posicionamento técnico a respeito dos lotes 1, 2 e 4.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
13/07/2020 14:03:58	Pregoeiro	-	Ainda estamos aguardando análise da amostra do lote 6. E, diante disso não faremos habilitação e nem abriremos prazo para recurso hoje.
13/07/2020 14:03:12	Fornecedor F000654	6	Boa tarde!
13/07/2020 14:01:01	Pregoeiro	-	Boa tarde!
13/07/2020 14:00:26	Portal de compras	-	O pregão 0000000127/2020 foi reativado.
13/07/2020 10:21:07	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, informo que, conforme o Edital, a proposta e os documentos enviados pelo(s) licitante(s) F000274 e F000489, assim como a proposta corrigida do licitante F000110, já estão disponíveis para consulta em nosso site (www.mpmg.mp.br, Acesso à informação, Licitações, Processos Licitatórios).
13/07/2020 09:38:31	Pregoeiro	-	Agradeço pela compreensão e até às 14:00 horas!
13/07/2020 09:36:46	Pregoeiro	-	Caso tenha alguma dificuldade de acesso, peço a gentileza que entre em contato com a Secretaria de Planejamento e Gestão de MG - SEPLAG - através do email: cadastro.fornecedores@planejamento.mg.gov.
13/07/2020 09:32:40	Pregoeiro	-	assim como todo usuário deste Portal, não qualquer ingerência sobre o seu funcionamento.
13/07/2020 09:31:29	Pregoeiro	-	Reiteramos aos participantes que a Procuradoria-Geral de Justiça,
13/07/2020 09:29:06	Pregoeiro	-	Bom dia!
10/07/2020 15:32:54	Fornecedor F000274	2	Boa tarde, documentação e proposta enviada conforme solicitado.
10/07/2020 13:41:40	Fornecedor F000489	4	Boa a todos !!!
10/07/2020 13:40:40	Fornecedor F000489	4	Boa tarde sr.Pregoeiro !!Proposta enviada .
10/07/2020 13:13:49	Portal de compras	-	O pregão 0000000127/2020 foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando recebimento e análise de propostas, amostra e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. ". O pregão deve ser reativado dia 13/07/2020 às 14:00 h.
10/07/2020 13:10:44	Pregoeiro	-	O chat continuará funcionando...
10/07/2020 13:10:16	Pregoeiro	-	Suspenderemos a sessão e retomaremos no dia 13/07/2020, às 14 horas.
10/07/2020 13:08:54	Pregoeiro	-	Caso a empresa já seja arrematante deste processo, e já tenha enviado a documentação, esta dispensada deste envio, desde que os documentos enviados ainda estejam válidos.
10/07/2020 13:08:22	Pregoeiro	-	ATENÇÃO: a PROPOSTA deverá seguir, INTEGRALMENTE, o modelo constante do ANEXO II do edital.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
10/07/2020 13:06:41	Pregoeiro	-	Sr(s). licitante(s) F000274 e F000489, mesmo que conste do CRC, favor enviar o documento de identificação, com foto, contendo os números de CPF e RG do responsável pelas assinaturas das propostas comerciais e, se for o caso, procuração conferindo poderes ao responsável pela empresa.
10/07/2020 13:06:20	Pregoeiro	-	Sr(s). licitante(s) F000274 e F000489, favor enviar(em), de imediato, proposta comercial escrita e documentação exigida no Edital (VENCIDA OU QUE NÃO ESTEJA CONTEMPLADA NO CRC) para o e-mail: nobre@mpmg.mp.br.
10/07/2020 12:49:29	Portal de compras	4	A proposta do fornecedor 24.939.626/0001-26 - BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP para esse lote foi rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de acordo com o pregoeiro da sessão, é: "A proposta do fornecedor F415 não foi aceita, com base no item 9 do Edital, pois cotou produto em desacordo com o edital, conforme o setor solicitante, através do servidor Marcelo Alves Pinheiro: [...A proposta/documentação técnica apresentada pelo licitante [...] BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI - EPP, [...] para atendimento ao lote 4 foi analisada por este setor técnico, não atendeu às exigências do edital e está reprovada. Motivo da Reprovação: O produto apresentado na proposta técnica , RJ-TRAMONTINA, se refere a uma Tomada RJ-45 do fabricante Tramontina equipada com apenas 01 módulo de conector RJ-45 e o seu sistema de instalação não é de sobrepor. Conforme, citado no edital, campo 22 Informações Complementares do Termo de Referência, este item de material deve ser fornecido por uma composição de 01 caixa para sistema X da Tramontina, 02 conectores RJ-45 CAT 5E Furukawa linha SOHO PLUS e dois adaptadores para conectores RJ-45. A SEA/DIMAN opina pela reprovação...].".

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
10/07/2020 12:41:44	Portal de compras	2	A proposta do fornecedor 19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI para esse lote foi rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de acordo com o pregoeiro da sessão, é: "A proposta do fornecedor F294 não foi aceita, com base no item 9 do Edital, pois cotou produto em desacordo com o edital, conforme o setor solicitante, através do servidor Marcelo Alves Pinheiro: [...A proposta/documentação técnica apresentada pelo licitante [...] KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI-EPP, [...] referente ao Lote 2 [...], foi analisada por este setor técnico, não atendeu às exigências do edital e está reprovada. Motivo da Reprovação: O produto apresentado pelo licitante se refere a uma tomada elétrica de 10 A /250 V para sistema X do fabricante BLUX, totalmente diferente e em desacordo com a exigência editalícia. Conforme, citado no edital, campo 22 Informações Complementares do Termo de Referência e no documento técnico integrante do edital, os produtos exigidos para este Processo Licitatório, por questões de padronização de instalações, devem ser do fabricante Tramontina, código de produto 57304012. A SEA/DIMAN opina pela reprovação do licitante F000294...].".
10/07/2020 12:08:07	Fornecedor F000110	1	...solicitado
10/07/2020 12:07:54	Fornecedor F000110	1	Sr. Pregoeiro. Estamos fazendo contato com a Dutoplast, a fim de confirmar a exatidão de compatibilidade entre os itens ofertados. Logo mais lhe encaminharemos a proposta conforme
10/07/2020 11:52:18	Fornecedor F000654	6	enviado.
10/07/2020 11:51:58	Fornecedor F000654	6	Obrigada, será enviado
10/07/2020 11:50:53	Pregoeiro	-	Sr. fornecedor F000654, a amostra deve ser entregue na Av. Álvares Cabral, 1740, andar E-3, com o Sr. Celso, até às 16:00 horas do dia 14/07/2020, mediante encaminhamento por escrito. E colher recibo de entrega.
10/07/2020 11:40:07	Pregoeiro	-	Fornecedor F000654, um instante, pfv.
10/07/2020 11:39:24	Pregoeiro	-	Sr. fornecedor F000110, é necessário que seja feita a complementação solicitada e o envio de uma NOVA proposta corrigida.
10/07/2020 11:38:32	Fornecedor F000654	6	Providenciaremos.Como protocolo PGJ, não está com atendimento externo,onde deverá ser entregue?

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
10/07/2020 11:36:55	Pregoeiro	-	Sr. Fornecedor F000654, solicito apresentação de amostra conforme manifestação do setor técnico: [...referente ao LOTE 6 do Processo de Licitatório SIAD nº 1091040 127/2020, foi analisada por este setor técnico, atende às exigências do edital e a sua aprovação fica condicionada à análise da amostra. Motivo para solicitação de amostra: Para complementação da análise da proposta, solicitamos amostra do produto porque o mesmo é não utilizado regularmente pela Instituição, não há normas técnicas específicas para validação e a aceitação do produto será realizada após análise da amostra. A SEA/DIMAN solicita envio de amostra de produto pelo licitante F000654...].
10/07/2020 11:31:15	Fornecedor F000110	1	complementação*
10/07/2020 11:31:03	Fornecedor F000110	1	Faremos a devida alteração e reenviaremos proposta
10/07/2020 11:30:43	Fornecedor F000110	1	Bom dia, Sr. Pregoeiro.
10/07/2020 11:27:50	Pregoeiro	-	Sr. Fornecedor F000110, solicito complementação de sua proposta conforme manifestação do setor técnico: [...Para que este setor técnico possa apresentar seu parecer de aprovação ou reprovação da proposta, é necessária correção na proposta técnica com a inclusão dos códigos dos produtos DUTOPLAST que realmente estão sendo propostos...]. [...As informações preenchidas na coluna MARCA da proposta técnica não são suficientes para identificar exatamente qual produto está sendo proposto porque o fabricante Dutoplast possui várias linhas de canaletas e para cada produto há um código associado. No documento técnico, integrante do edital, são listados os códigos de cada produto Dutoplast exigido neste edital. A SEA/DIMAN solicita que o licitante F000110 reenvie a proposta técnica com a inclusão dos códigos de produtos DUTOPLAST...].
10/07/2020 11:17:45	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, informo que a(s) PROPOSTA(s) do(s) licitante(s) F000343 e F000548 foi(ram) analisada(s) tecnicamente pelo(a) servidor(a) Marcelo Alves Pinheiro, representando o setor técnico, a Divisão de Manutenção Predial, que opinou pela sua APROVAÇÃO.
10/07/2020 10:22:31	Fornecedor F000188	1	Bom dia!
10/07/2020 10:21:57	Pregoeiro	-	Assim que possível faremos a desclassificação e a convocação do licitante seguinte. Fiquem atentos!
10/07/2020 10:10:41	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, informo que a(s) PROPOSTA(s) do(s) licitante(s) F000294 e F000415 foi(ram) analisada(s) tecnicamente pelo(a) servidor(a) Marcelo Alves Pinheiro, representando o setor técnico, a Divisão de Manutenção Predial, que opinou pela sua REPROVAÇÃO.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
10/07/2020 10:04:34	Pregoeiro	-	Postaremos algumas mensagens conforme análise das propostas realizada pelo setor técnico.
10/07/2020 10:02:55	Pregoeiro	-	Bom dia!
10/07/2020 10:01:20	Portal de compras	-	O pregão 0000000127/2020 foi reativado.
09/07/2020 15:39:10	Fornecedor F000288	2	Sr.Pregoeiro,gostaria de pontuar, que a proposta do F294 lote 2, a marca do objeto ofertado,está em desacordo com o edital e anexo das exigências obrigatórias.
09/07/2020 15:25:01	Fornecedor F000492	4	Sr.Pregoeiro,gostaria de pontuar, que a proposta do F415 lote 4, não contém modelo do objeto ofertado,,conforme exigências obrigatórias.
09/07/2020 14:46:27	Fornecedor F000188	1	Sr.Pregoeiro,gostaria de pontuar, que a proposta do F110 lote 1, não contém modelo do objeto ofertado,como já falado o modelo solicitado deverá ser fornecido com fita adesiva,conforme exigências obrigatórias.
09/07/2020 14:29:49	Portal de compras	-	O pregão 0000000127/2020 foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. ". O pregão deve ser reativado dia 10/07/2020 às 10:00 h.
09/07/2020 14:28:53	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, informo que, conforme o Edital, a proposta e os documentos enviados pelo(s) licitante(s) F000110/294/343/415/548/654 já estão disponíveis para consulta em nosso site (www.mpmg.mp.br, Acesso à informação, Licitações, Processos Licitatórios).
09/07/2020 14:27:22	Pregoeiro	-	Teremos que suspender a sessão novamente. Retomaremos amanhã, às 10 horas.
09/07/2020 14:08:57	Fornecedor F000188	1	Boa tarde
09/07/2020 14:02:28	Pregoeiro	-	As propostas e documentações habilitatórias ainda estão em análise. Gentileza aguardarem.
09/07/2020 14:01:32	Pregoeiro	-	Boa tarde!
09/07/2020 14:00:17	Portal de compras	-	O pregão 0000000127/2020 foi reativado.
08/07/2020 14:37:04	Fornecedor F000188	1	Sim , apenas alerta mediante preços.
08/07/2020 14:33:53	Pregoeiro	-	Sr. fornecedor F000188, todas as exigências terão que ser atendidas.
08/07/2020 14:28:56	Portal de compras	-	O pregão 0000000127/2020 foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. ". O pregão deve ser reativado dia 09/07/2020 às 14:00 h.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
08/07/2020 14:28:20	Fornecedor F000188	1	Consta na tabela de exigencias obrigatorias nos termos RP PL 127.2020 portal MPMG
08/07/2020 14:28:14	Pregoeiro	-	Se tivermos condições técnica, ainda hoje disponibilizaremos as propostas e as documentações dos arrematantes no nosso site: www.mpmg.mp.br , Acesso à informação, Licitações, Processos Licitatórios
08/07/2020 14:24:16	Pregoeiro	-	As propostas e as documentações estão em análise. Por esta razão suspenderemos a sessão e retomaremos amanhã, às 14 horas.
08/07/2020 14:21:52	Pregoeiro	-	Sr. fornecedor F000188, quanto à indagação sobre a fita adesiva. Em consulta ao edital da licitação não encontrei essa exigência.
08/07/2020 14:19:47	Fornecedor F000405	4	Boa Tarde!
08/07/2020 14:19:34	Fornecedor F000118	1	Boa Tarde!
08/07/2020 14:16:57	Pregoeiro	-	Desculpe pelo atraso! Estamos tendo problema com a internet.
08/07/2020 14:16:17	Pregoeiro	-	Boa tarde!
08/07/2020 14:15:37	Portal de compras	-	O pregão 0000000127/2020 foi reativado.
08/07/2020 11:27:18	Fornecedor F000188	1	Sr.Pregoeiro, quanto ao item,lote 1, a canaleta deveria ser com fita adesiva,conforme informações adicionais no portal MPMG.
08/07/2020 08:23:11	Fornecedor F000431	4	21.286.361/0001-16 - fone: (31) 3267-8748
08/07/2020 08:23:07	Fornecedor F000335	3	21.286.361/0001-16 - fone: (31) 3267-8748
08/07/2020 08:22:59	Fornecedor F000200	2	21.286.361/0001-16 - fone: (31) 3267-8748
08/07/2020 08:22:55	Fornecedor F000167	1	21.286.361/0001-16 - fone: (31) 3267-8748
07/07/2020 17:59:04	Portal de compras	-	O pregão 0000000127/2020 foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando análise das propostas e da documentação. Retomaremos visando aceitação/não aceitação das propostas, habilitação/inabilitação dos licitantes, abertura de prazo para registro adicional de preços, abertura do prazo para manifestação de intenção de recursos e outros procedimentos. ". O pregão deve ser reativado dia 08/07/2020 às 14:00 h.
07/07/2020 16:53:23	Fornecedor F000400	4	OK
07/07/2020 14:13:59	Fornecedor F000400	4	01.115.345/0001-53 / 34690312 CESAR@MULTIREDEBH.COM.BR
07/07/2020 13:39:11	Fornecedor F000581	5	Boa tarde Sr. Pregoeiro, faço constar via Chat que o "Arrematante" do Lote 5 apresentou Marca inexistente, com o modelo inexistente ao Objeto solicitado. Favor atentar-se. Grato.
07/07/2020 13:37:14	Fornecedor F000110	1	Gentileza acusar recebimento dos documentos, sr pregoeiro.
07/07/2020 13:35:47	Fornecedor F000343	3	Boa tarde,documentação encaminhada.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
07/07/2020 12:47:51	Fornecedor F000415	4	foi encaminhado favor acusar recebimento obrigado
07/07/2020 12:33:59	Fornecedor F000415	4	ok
07/07/2020 12:31:52	Pregoeiro	-	Obrigado a todos pela participação!
07/07/2020 12:31:24	Pregoeiro	-	Tendo em vista que as marcas e modelos estão informados no edital, não será necessário a apresentação de amostras.
07/07/2020 12:31:08	Fornecedor F000654	6	encaminhado
07/07/2020 12:29:47	Fornecedor F000415	4	encaminhando ok obrigado.
07/07/2020 12:28:35	Fornecedor F000415	4	nobre@mpmg.mp.br ok
07/07/2020 12:28:01	Fornecedor F000415	4	email para envio propostas e documentos??
07/07/2020 12:25:09	Pregoeiro	-	Sr. fornecedor F000110 os valores unitários da mediana para o lote 1 são: R\$ 22,90; 5,20; 4,30; 5,20; 14,00; 4,60 e 5,20, itens 1 a 7 respectivamente.
07/07/2020 12:22:42	Pregoeiro	-	Sr. Fornecedor F000110, a proposta deve ser preenchida com todas as exigências do ANEXO II, inclusive discriminando todos os itens. A sugestão é que copie e cole do edital.
07/07/2020 12:11:32	Fornecedor F000415	4	ok
07/07/2020 12:10:27	Fornecedor F000654	6	42.981.902/0001-04 3353-6747/3352-4479/98874-0103
07/07/2020 12:10:23	Pregoeiro	-	O chat permanece aberto para envio de mensagens.
07/07/2020 12:10:16	Fornecedor F000524	5	42.981.902/0001-04 3353-6747/3352-4479/98874-0103
07/07/2020 12:10:15	Fornecedor F000110	1	No modelo de proposta do edital é discriminado o valor unitário de cada item. Neste caso, poderemos mandar apenas com o valor total da proposta.
07/07/2020 12:10:00	Fornecedor F000492	4	42.981.902/0001-04 3353-6747/3352-4479/98874-0103
07/07/2020 12:09:51	Pregoeiro	-	Suspenderemos a sessão e retomaremos amanhã, às 14:00 horas.
07/07/2020 12:09:47	Fornecedor F000325	3	42.981.902/0001-04 3353-6747/335-4479/98874-0103
07/07/2020 12:09:39	Fornecedor F000288	2	42.981.902/0001-04 3353-6747/335-4479/98874-0103
07/07/2020 12:09:31	Fornecedor F000188	1	42.981.902/0001-04 3353-6747/335-4479/98874-0103
07/07/2020 12:08:08	Pregoeiro	1	Fornecedor F000110, infelizmente, nesse momento não consigo te informar os preços unitários que compoem o lote.
07/07/2020 12:07:04	Fornecedor F000489	4	Telefone 31 30713239 cnpj 02.697.297/0001-11

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
07/07/2020 12:06:29	Fornecedor F000144	1	Telefone 31 30713239 cnpj 02.697.297/0001-11
07/07/2020 12:02:47	Fornecedor F000146	1	vai dar pausa para almoco???
07/07/2020 12:02:30	Fornecedor F000581	5	070629250001-06 - Tel: (31) 3393-5019 - (31) 971421833
07/07/2020 12:02:24	Fornecedor F000178	1	Adelio - 31 984357619 adelioj@gmail.com
07/07/2020 12:01:06	Fornecedor F000415	4	(31)31460859 cnpj: 24.939.626/0001-26 (31) 993787803
07/07/2020 12:00:52	Fornecedor F000663	6	(31)31460859 cnpj: 24.939.626/0001-26 (31) 993787803
07/07/2020 12:00:26	Fornecedor F000405	4	17.155.342/0003-45 - (31) 3218-8144 - licitacao5@lojaeletrica.com.br
07/07/2020 12:00:24	Fornecedor F000570	5	(31)31460859 cnpj: 24.939.626/0001-26 (31) 993787803
07/07/2020 12:00:19	Fornecedor F000118	1	17.155.342/0003-45 - (31) 3218-8144 - licitacao5@lojaeletrica.com.br
07/07/2020 12:00:10	Fornecedor F000394	3	(31)31460859 cnpj: 24.939.626/0001-26 (31) 993787803
07/07/2020 12:00:00	Fornecedor F000293	2	(31)31460859 cnpj: 24.939.626/0001-26 (31) 993787803
07/07/2020 11:59:46	Fornecedor F000560	5	(31)3553-1819 - 71.402.192/0001-00
07/07/2020 11:59:43	Fornecedor F000445	4	(31)3553-1819 - 71.402.192/0001-00
07/07/2020 11:59:38	Fornecedor F000375	3	(31)3553-1819 - 71.402.192/0001-00
07/07/2020 11:59:36	Fornecedor F000146	1	(31)31460859 cnpj: 24.939.626/0001-26 (31) 993787803
07/07/2020 11:59:34	Fornecedor F000243	2	(31)3553-1819 - 71.402.192/0001-00
07/07/2020 11:59:29	Fornecedor F000187	1	(31)3553-1819 - 71.402.192/0001-00
07/07/2020 11:58:45	Fornecedor F000343	3	10.174.094.0001-79 (31)98712-6868
07/07/2020 11:58:15	Fornecedor F000294	2	19.571.002/0001-69 - CEL: 31 993228922
07/07/2020 11:58:02	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, tendo em vista dificuldades identificadas em outros certames de contatar os demais licitantes quando da desclassificação/inabilitação do primeiro colocado, solicito a TODOS OS PARTICIPANTES que deixem seus contatos no chat.
07/07/2020 11:57:54	Fornecedor F000110	1	É possível informar o valor de cada item do lote 1, a fim de preencher adequadamente a proposta?
07/07/2020 11:57:14	Pregoeiro	-	A proposta e documentação deve ser enviadas o mais rápido possível.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
07/07/2020 11:57:10	Fornecedor F000110	1	CNPJ: 08.235.765.0001/12 (31) 3653-2080 (31)99966 9689, este último, apenas via whatsapp.
07/07/2020 11:55:37	Pregoeiro	-	Sr. licitante F000110/294/343/415/548/654, favor informarem CNPJ e contatos, inclusive celular, se possível.
07/07/2020 11:54:49	Fornecedor F000294	2	PROPOSTA DO LOTE 2 FOI ENCAMINHADA SR. PREGOEIRO.
07/07/2020 11:54:05	Fornecedor F000415	4	sr.pregoeiro vai dar pausa almoco???
07/07/2020 11:54:00	Fornecedor F000654	6	Em providência
07/07/2020 11:53:54	Fornecedor F000110	1	Sr. Pregoeiro , bom dia. Enviaremos os documentos. Qual o prazo para envio, visto que ainda é necessário preparar propostas adequadas aos últimos lances e declarações.
07/07/2020 11:53:40	Fornecedor F000188	1	Os cnpj vencedores, não serão conhecidos?
07/07/2020 11:53:04	Pregoeiro	-	ATENÇÃO: A PROPOSTA DEVERÁ SEGUIR O MODELO CONSTANTE DO ANEXO II DO EDITAL.
07/07/2020 11:49:25	Pregoeiro	-	Sr(s). licitante(s) F000110/294/343/415/548/654, mesmo que conste do CRC, favor enviar o documento de identificação, com foto, contendo os números de CPF e RG do responsável pelas assinaturas das propostas comerciais e, se for o caso, procuração conferindo poderes ao responsável pela empresa.
07/07/2020 11:49:06	Pregoeiro	-	Sr(s). licitante(s) F000110/294/343/415/548/654, favor enviar(em), de imediato, proposta comercial escrita e documentação exigida no Edital (VENCIDA OU QUE NÃO ESTEJA CONTEMPLADA NO CRC) para o e-mail:
07/07/2020 11:47:51	Portal de compras	4	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
07/07/2020 11:35:27	Portal de compras	6	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
07/07/2020 11:34:51	Portal de compras	5	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
07/07/2020 11:34:33	Fornecedor F000462	4	e deve ser sistema X
07/07/2020 11:31:09	Fornecedor F000492	4	Caros colegas, devo lembrar que as tomadas RJ45, são duplas e com conector fema sohoplus
07/07/2020 11:25:51	Portal de compras	6	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
07/07/2020 11:25:51	Portal de compras	5	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
07/07/2020 11:25:51	Portal de compras	4	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
07/07/2020 11:22:09	Pregoeiro	-	A partir deste momento, não temos mais controle sobre o tempo de disputa. Pode ir até 30 minutos ou acabar logo após encerrado o tempo de iminência.
07/07/2020 11:20:51	Portal de compras	6	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 05 minuto(s) e 00 segundo(s).
07/07/2020 11:20:51	Portal de compras	5	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 05 minuto(s) e 00 segundo(s).
07/07/2020 11:20:51	Portal de compras	4	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 05 minuto(s) e 00 segundo(s).
07/07/2020 11:19:08	Pregoeiro	6	Sr(s). Licitante(s), INFORMAMOS que o(s) preço(s) ofertado(s) - lote 6 - está(ão) BEM ACIMA do valor referência. Envie(m) seu(s) lance(s).
07/07/2020 11:18:40	Pregoeiro	5	Sr(s). Licitante(s), INFORMAMOS que o(s) preço(s) ofertado(s) - lote 5 - está(ão) BEM ACIMA do valor referência. Envie(m) seu(s) lance(s).
07/07/2020 11:18:06	Pregoeiro	4	Sr(s). Licitante(s), INFORMAMOS que o(s) preço(s) ofertado(s) - lote 4 - está(ão) ACIMA do valor referência. Envie(m) seu(s) lance(s).
07/07/2020 11:17:52	Pregoeiro	4	DIGO... lote 4.
07/07/2020 11:16:28	Pregoeiro	1	Sr(s). Licitante(s), INFORMAMOS que o(s) preço(s) ofertado(s) - lote 1 - está(ão) ACIMA do valor referência. Envie(m) seu(s) lance(s).
07/07/2020 11:08:45	Portal de compras	6	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
07/07/2020 11:08:45	Portal de compras	5	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
07/07/2020 11:08:45	Portal de compras	4	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
07/07/2020 11:08:38	Pregoeiro	-	Gentileza aguardarem informações...
07/07/2020 11:07:50	Fornecedor F000294	2	Sr. Pregoeiro, qual o e-mail para envio de proposta?
07/07/2020 11:07:44	Pregoeiro	-	Faremos em seguida a disputa dos lotes 4 a 6.
07/07/2020 11:05:07	Portal de compras	1	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
07/07/2020 11:05:07	Portal de compras	1	O fornecedor F000144 solicitou a exclusão de seu último lance para esse lote.
07/07/2020 11:03:29	Pregoeiro	-	Favor aguardarem instruções de envio de documentos logo após o encerramento da disputa de todos os lotes.
07/07/2020 11:02:17	Portal de compras	2	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
07/07/2020 11:01:56	Portal de compras	1	O último lance do fornecedor F000144 foi excluído.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
07/07/2020 11:01:32	Portal de compras	1	O fornecedor F000144 solicitou a exclusão de seu último lance para esse lote.
07/07/2020 10:59:51	Portal de compras	3	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
07/07/2020 10:58:22	Portal de compras	1	O último lance do fornecedor F000144 foi excluído.
07/07/2020 10:57:46	Portal de compras	1	O fornecedor F000144 solicitou a exclusão de seu último lance para esse lote.
07/07/2020 10:55:10	Portal de compras	1	O último lance do fornecedor F000110 foi excluído.
07/07/2020 10:52:05	Portal de compras	1	O fornecedor F000110 solicitou a exclusão de seu último lance para esse lote.
07/07/2020 10:46:39	Portal de compras	1	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
07/07/2020 10:46:39	Portal de compras	3	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
07/07/2020 10:46:39	Portal de compras	2	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
07/07/2020 10:46:31	Fornecedor F000394	3	qual valor de referencia???
07/07/2020 10:44:59	Pregoeiro	3	Sr(s). Licitante(s), INFORMAMOS que o(s) preço(s) ofertado(s) - lote 3 - está(ão) ACIMA do valor referência. Envie(m) seu(s) lance(s).
07/07/2020 10:43:15	Pregoeiro	-	A partir deste momento, não temos mais controle sobre o tempo de disputa. Pode ir até 30 minutos ou acabar logo após encerrado o tempo de iminência.
07/07/2020 10:41:39	Portal de compras	1	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 05 minuto(s) e 00 segundo(s).
07/07/2020 10:41:39	Portal de compras	3	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 05 minuto(s) e 00 segundo(s).
07/07/2020 10:41:39	Portal de compras	2	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 05 minuto(s) e 00 segundo(s).
07/07/2020 10:41:05	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, devido à padronização, as marcas e modelos já são preestabelecidas pelo edital.
07/07/2020 10:38:38	Fornecedor F000178	1	Sr(a). pregoeiro(a), devido a padronização, o edital pede sistema X não é isso?
07/07/2020 10:37:15	Pregoeiro	1	Fornecedor F000118, o controle do Pregoeiro recai apenas sobre o primeiro prazo, que damos 10 minutos e o tempo de iminência. O tempo seguinte pode ir até 30 minutos, aleatoriamente.
07/07/2020 10:33:39	Fornecedor F000118	1	Prezado Pregoeiro, qual será a duração da sessão de lances para o lote 01?

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
07/07/2020 10:30:15	Pregoeiro	-	Sr(s). Licitante(s) bom dia! As disputas dos lotes 1, 2 e 3 estão em andamento, boa sorte!
07/07/2020 10:28:08	Portal de compras	3	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
07/07/2020 10:28:08	Portal de compras	2	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
07/07/2020 10:28:08	Portal de compras	1	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
07/07/2020 10:26:33	Pregoeiro	-	Iniciaremos a disputa dentro de instantes.
07/07/2020 10:25:05	Pregoeiro	-	Faremos a disputa concomitante dos lotes 1 a 3. E depois dos lotes 4 a 6.
07/07/2020 10:23:03	Fornecedor F000405	4	Bom Dia!
07/07/2020 10:22:45	Fornecedor F000118	1	Bom Dia!
07/07/2020 10:21:20	Fornecedor F000400	4	bom dia
07/07/2020 10:14:38	Fornecedor F000146	1	bom dia a todos.
07/07/2020 10:02:34	Fornecedor F000188	1	Bom dia a todos!
07/07/2020 10:01:32	Pregoeiro	-	As propostas serão conferidas pelo setor tecnico. Gentileza aguardarem
07/07/2020 10:00:55	Pregoeiro	-	Bom dia!
07/07/2020 10:00:11	Portal de compras	-	A sessão do pregão foi iniciada.

Ocorrências relevantes

- 1- Acompanhou (on line) a sessão de disputa o(a) servidor(a) Marcelo Alves Pinheiro, representando o setor solicitante, a Superintendência de Engenharia e Arquitetura/ Divisão de Manutenção Predial (DIMAN).
- 2- Analisou e aprovou/reprovou a Proposta e a Documentação Técnica do(s) licitante(s) o(a/s) servidor(a/es/as) Marcelo Alves Pinheiro, representando o setor solicitante, a Superintendência de Engenharia e Arquitetura/ Divisão de Manutenção Predial (DIMAN).

Atuações de pregoeiros durante a sessão do pregão

Data / hora	Pregoeiro anterior	Novo pregoeiro
07/07/2020 10:00:11	-	M0000879 - SEBASTIAO NOBRE DA SILVA

Atas anteriores

Nº da ata	Data/hora da geração	Lote
1	16/07/20 14:02	-

SEBASTIAO NOBRE DA SILVA - Pregoeiro Titular

SIMONE DE OLIVEIRA CAPANEMA - Pregoeiro Suplente

Equipe de apoio

Lilian de Campos Mendes
Pedro Brito Cândido Ferreira
Letícia Santana Santos Rocha